

Proinwestycyjny, ale na kredyt

KRASZEWICE

Rada przyjęła proinwestycyjny, uzależniony jednak od dotacji i kredytów budżet na 2018 rok



str. 7

ŚMIERTELNY UPADEK Z RUSZTOWANIA

NOSALE



str. 8

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

15
LAT
2002 - 2017

wtorek
2 stycznia 2018 r.

cena 2 zł

(w tym 8% VAT)

nr 1 (780)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA



Enfamil 800 g. - 44,98 zł

Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

Minister Mariusz Błaszczak uroczystie otworzył nowy posterunek policji w Bralinie. Oficjalnie przekazał też klucze do posterunków w Opatowie i Mikstacie

OTWARTO NOWE POSTERUNKI



W Wielkopolsce otwarto cztery nowe Posterunki Policji, oprócz Bralina także w Mikstacie, Opatowie i Obrzycku. W Bralinie symboliczne klucze wręczał minister spraw wewnętrznych i administracji Mariusz Błaszczak w towarzystwie komendanta głównego policji nadinsp. Jarosława Szymczyka.

str. 4 i 9

KĘPNO

Śmigłowce LPR mogą już lądować



Lądowisko na dachu szpitala odebrane

str. 8

OSTRZESZÓW

Blisko 23 mln na inwestycje



Ostatni budżet w tej kadencji uchwalony

str. 5

KĘPNO

Projekt Kępno i nowe zadania



str. 11

Sesja Rady Miejskiej

OSTRZESZÓW

W nowy rok z nowym budżetem

WSPÓŁPRACA I PROSTOLINIJNOŚĆ

Współpraca i prospołeczność to dwa słowa, które, zdaniem starosty Lecha Janickiego, najlepiej charakteryzują budżet powiatu ostrzeszowskiego na rok 2018. Dokument przyjęto 28 grudnia, podczas ostatniej sesji Rady Powiatu.

str. 2



9 771644 049106

01



OSTRZESZÓW W nowy rok z nowym budżetem

WSPÓŁPRACA I PROSTOLINIJNOŚĆ



Współpraca i prospołeczność to dwa słowa, które, zdaniem starosty Lecha Janickiego, najlepiej charakteryzują budżet powiatu ostrzeszowskiego na rok 2018. Dokument przyjęto 28 grudnia, podczas ostatniej sesji Rady Powiatu.

Łączna kwota zaplanowanych dochodów to 62.846.188 zł. Wydatki wynieść mają natomiast 63.003.663 zł. Na inwestycje przeznaczono 2.201.587 zł. Znaczną część tej kwoty - 496 tys. zł - pochłonią zadania drogowe, przede wszystkim budowa chodników w poszczególnych gminach. Ponad 515 tys. zł zabezpieczono na zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania w ramach „Rozwoju elektronicznych usług publicznych w Starostwie Powiatowym”, a 680 tys. zł - na objęcie udziałów w Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia.

- Jest to budżet samorządu, który jest usługodawcą - stwierdził starosta Janicki. - Który nie jest inwestorem, ponieważ nie stwarza nam się takich warunków

finansowych. Staraliśmy się być inwestorem w latach od 2008 do 2013, przy pierwszej perspektywie finansowej, kiedy na inwestycje i remonty wydatkowaliśmy znaczne kwoty. One przekroczyły 32 miliony złotych. W tej chwili jeszcze spłacamy należności i budżet nie pozwala nam na to, abyśmy szerzej inwestycyjnie rozwinięli skrzydła. Wprawdzie podatek dochodowy wzrasta o około milion złotych, natomiast wchodzi nam dodatkowe wydatki, które są niezbędne dla bieżącego funkcjonowania.

Starosta miał tu na myśli przede wszystkim oświatę, do której powiat będzie zmuszony dołożyć w przyszłym roku ponad dwa mln zł oraz dokładanie starań, by możliwość niezakłóconego działania miały domy pomocy społecznej.

Swoimi, w głównej mierze krytycznymi, uwagami do przedłożonego projektu po-

dzielił się radny Stanisław Hemmerling. Jego zdaniem, ciągle zbyt mały nacisk kładziony jest na wspieranie ludzi znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

- Wchodzimy w następny rok z sumieniem obciążonym tym, że dramaty i krzywdy ludzkie, które się rozgrywały na tej sali, z którymi ludzie do nas przyszli, zostali odepchnięci - powiedział. - To woła o pomstę do nieba. Jedyna sprawiedliwość będzie na sądzie ostatecznym. Tam już każdy będzie miał zapłacone jak trzeba.

Radny po raz kolejny krytyce poddał także decyzję o wymianie samochodu służbowego dla pracowników Starostwa.

- Zgodziliście się na zamianę auta z dobrego na poziomie technicznym na luksusowe, bo to nie wystarczało - dowodził. - Wszędzie brakuje pieniędzy, a tu żeście się łatwą ręką zgodzili. Auto, które zostało sprzedane miało podgrzewane fotele, lusterka itp. To nie było auto wyeksploatowane. To było auto o dobrym standardzie jakościowym. Niestety, trzeba je było wymienić na limuzynkę. To nie jest służba dla społeczeństwa, jeżeli się myśli o swoim wygodnictwie.

Do wielu kwestii związa-

nych zarówno z budżetem, jak również bieżącym funkcjonowaniem powiatu odnosił się w swoim wystąpieniu lider opozycyjnego klubu radnych i przewodniczący Komisji Zdrowia Kazimierz Obsadny. Według niego, przyszłoroczny plan finansowy jest co prawda bardzo napięty, ale gwarantujący dalszy rozwój powiatu. Radny zgłosił szereg wniosków, których realizacja w jego przekonaniu mogłaby poprawić aktualnie panującą sytuację.

- W projekcie budżetu brak jakichkolwiek odniesień do opracowania programu oszczędnościowego, mimo, że do oświaty w roku 2017 powiat był zmuszony dołożyć kwotę 627.650zł., a w roku 2018 2.282.922 zł - mówił radny. - Wzrost jest po prostu lawinowy. Jeżeli Minister Oświaty w dalszym ciągu będzie się uchylała od zwiększenia subwencji oświatowej to konwenty starostów powinny zareagować.

Kończąc dyskusję nad budżetem starosta zwracał uwagę na jego prospołeczny charakter.

- Na domy pomocy, na oświatę, na domy dziecka, na zakład aktywności, na rodziny zastępcze jest przeznaczony gros środków i trudno mówić, że jest on pod tym względem niedowartościowany - nie ukrywał.

Janicki chwalił też gminy za chęć partycypowania w kosztach inwestycji na drogach powiatowych.

- To jest dobra współpraca, ona pomaga nam realizować pewne oczekiwania ludzi - ocenił.

W głosowaniu na uchwałę budżetową tylko S. Hemmerling wstrzymał się od głosu. Pozostali radni opowiedzieli się „za”.

MIKSTAT Rada uchwaliła budżet na 2018 r.

MILIONY ZAPISANE W BUDŻECIE

W roku 2018 samorząd mikstacki może wydać 27 mln 654 tys. 880 zł, natomiast do miejskiej kasy powinno wpłynąć o 758 tys. zł więcej - nadwyżka zostanie wykorzystana na spłatę zadłużenia. Budżet miasta i gminy Mikstat na 2018 r. został przyjęty w czwartek, 28 grudnia - tego samego dnia ślubowanie radnego złożył Stanisław Błaszczuk, sołtys Mikstatu Pustkowie.

Zaraz po przyjęciu porządku obrad ślubowanie radnego złożył Stanisław Błaszczuk, który uzyskał mandat w wyborach uzupełniających przeprowadzonych 10 grudnia br. Wybory w okręgu Mikstat Pustkowie zostały przeprowadzone w związku z wakatem, jaki powstał po śmierci radnej Renaty Kędzi. Ponieważ Stanisław Błaszczuk był jedynym zgłoszonym kandydatem nie trzeba było przeprowadzać głosowania.

Po złożeniu ślubowania Stanisław Błaszczuk miał już prawo wspólnie z pozostałymi mikstackimi rajcami głosować 7 uchwał, które znalazły się w porządku obrad grudniowej sesji. (...) Trzy z nich dotyczyły finansów. Najpierw radni przyjęli Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Mikstat na lata 2018-2032. Następnie rozpoczęła się debata nad budżetem na 2018 r., którą otworzył burmistrz Mikstatu przedstawiając w formie autopoprawki kilka zmian do złożonego wcześniej projektu przyszłorocznych dochodów i wydatków.

- To jest moja odpowiedź na wnioski złożone przez radnych na komisjach - tłumaczył burmistrz. - Wprowadzamy do budżetu budowę boiska wielofunkcyjnego przy szkole w Kaliszkowicach Kaliskich; rozpoczynamy od projektu a kiedy będzie znany kosztorys postaramy się o dofinansowanie tej inwestycji. Niestety, dzisiaj nie mogę obiecać, że w przyszłym roku dokończymy budowę drogi na Maderę, chociaż zobaczymy jaka

będzie sytuacja finansowa w ciągu roku. Jeśli chodzi o Kaliszkowice Ołobockie, to proponuję wprowadzić do budżetu remont drogi przy szkole, z której korzysta większość mieszkańców, tym bardziej, że być może uda się pozyskać współfinansowanie prowadzącego tam działalność przedsiębiorcy. Przekazaliśmy także wnioski do powiatu o zabezpieczenie środków na budowę chodnika w Biskupicach Zabarycznych. Uwzględniony został także wniosek o wykonanie nakładki remontowej na drodze Przedborów - Jażwiny. Wystąpiliśmy też do spółki oświetleniowej o przygotowanie dokumentacji w sprawie zainstalowania lamp na ulicy Łąkowej w Mikstacie. Ponadto chcemy wprowadzić na wiosnę tego roku do realizacji instalację lamp przy drodze z Mikstatu do Komorowa, przy ścieżce pieszo-rowerowej w Kotłowie oraz na ulicy Zakole, a ponadto mamy też zapewnić powiatu, że znajdą się środki na kontynuację budowy samej ścieżki. Tych propozycji nie ma na razie w autopoprawkach, ale chciałbym je przedłożyć radzie na wiosnę. Propozycję budowy drogi Kotłów - Stara Wieś (droga na Kędziory) przedłożę najpóźniej w marcu, natomiast w autopoprawce został uwzględniony remont drogi gminnej w Mikstacie Pustkowie w kierunku Przygodziczek. Natomiast ze względu na stan infrastruktury konieczna jest wymiana kanalizacji na ulicy Kaliskiej w całości. Dodatkowo w autopoprawce został uwzględniony remont drogi w Kotłowie na kwotę 125 tys. zł, pierwotnie planowany na ten rok, który nie został jednak wykonany. W efekcie wprowadzonych zmian w formie autopoprawki plan dochodów zwiększono o 35 tys. 900 zł do kwoty 28 mln 412 tys. 940 zł, a plan wydatków do sumy 27 mln 654 tys. 880 zł - stwierdził Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu. **PK**



W trakcie sesji m.in. uczniowie SP w Kuźnicy Grabowskiej zaprezentowali jasełka



Stanisław Błaszczuk został ponownie radnym w Mikstacie

REK

REKLAMA

TerMedis
Dbamy o Twoje zdrowie

Nowy i używany sprzęt medyczny i rehabilitacyjny

Adres:
Wioska 29D
56-500 Syców

Tel: 607 075 569

www.termedis.pl

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

KRONIKA POLICYJNA

WRACAJĄC ZE SŁUŻBY ZATRZYMAŁ PIJANEGO KIEROWCĘ

Dzięki podjętej przez funkcjonariusza wracającego ze służby interwencji, udało się zatrzymać mężczyznę, który kierował autem mając w wydychanym powietrzu 1,6 promila alkoholu.

23 grudnia o godz. 21 wracający ze służby policjant zatrzymał w Potaśni kierującego peugeotem 206 47-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, wobec którego istniało podejrzenie, że prowadzi on samochód w stanie nietrzeźwości. Skierowani na miejsce funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego poddali 47-latkę kontroli stanu trzeźwości, która wykazała, że kierował on samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości - w wydychanym powietrzu miał 1,6 promila alkoholu.

JECHAŁ Z PROMILAMI

BUKOWNICA 2,8 promila w wydychanym powietrzu miał kierowca peugeota, którego w czwartkowy poranek zatrzymali funkcjonariusze Komisariatu Policji w Grabowie.

Do zatrzymania doszło 28 grudnia około godz. 6.25 w Bukownicy. - Podczas podejmowanych wobec kierującego peugeotem partnerem 51-letniego mieszkańca Włoszczakowic (pow. leszczyński) czynności policjanci wyczuli od niego woń alkoholu, w związku z powyższym poddali go kontroli stanu trzeźwości - mówi asp. Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 2,8 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Mężczyzna za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

PRZEDŚWIĄTECZNE ZABIEGANIE POD ZNAKIEM KOLIZJI

OSTRZESZÓW 23 grudnia przed godz. 10 na ul. Kościuszki w Ostrzeszowie kierujący skodą 82-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego nie dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na drodze, w wyniku czego zbliżając się do oznakowanego znakami określającymi pierwszeństwo przejazdu skrzyżowania, chcąc zahamować wpadł w poślizg i uderzył w jadącą prawidłowo skodą, którą kierowała 23-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Na sprawcę policjanci nałożyli mandat karny.

OSTRZESZÓW 23 grudnia około godz. 13.40 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie kierująca volkswagenem golfem 75-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, wykonując manewr skrętu w lewo uderzyła w jadącego prawidłowo hyundaia, którym kierował 32-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Sprawczyni została ukarana mandatem.

MIKSTAT 23 grudnia około godz. 14.40 w Mikstacie kierujący bmw 27-letni mieszkaniec tej miejscowości nie zachował należytej ostrożności i uderzył w prawidłowo jadące w tym samym kierunku renault scenic, którym kierował 32-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Wobec sprawcy zastosowano postępowanie mandatowe.

OSTRZESZÓW 23 grudnia o godz. 17.55 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie kierujący volkswagenem golfem 24-letni obywatel Ukrainy, chcąc uniknąć zderzenia z poprzedzającym go pojazdem zjechał na lewy pas ruchu uderzając w forda focusa, którym kierował 24-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Kierującego volkswagenem ukarano mandatem. **RED**

SAMORZĄDOWCY KONTRA SMOG

Czy jest szansa, aby na terenie Ostrzeszowa pojawiło się więcej czujników jakości powietrza, a informacje o przekroczeniach norm w zakresie zanieczyszczeń docierały do mieszkańców drogą e-sesemową? Takie propozycje zgłoszone zostały podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Ostrzeszowie. Była to oczywiście reakcja na ponownie narastający problem smogu.

Zdaniem radnego Patryka Jędrowiaka, wprowadzenie dopłat do wymiany pieców rozwiązuje go tylko częściowo.

- Co z naszymi czujnikami? - zapytał - Na styczniowej sesji pan burmistrz mówił, że mamy już ofertę, pięć czujników będzie zamówionych, jest to kwestia dosyć tania i możemy się spodziewać, że niedługo one będą. Mija dwanaście miesięcy i tych czujników nadal nie ma.

Jędrowiak posłużył się raportem, z którego wynika, że dzieci uczęszczające do przedszkoli na naszym

terenie są narażone na kontakt z zanieczyszczonym powietrzem przez ponad czterdzieści dni w ciągu roku.

- Szacuje się, że w ciągu roku w Polsce przedwcześnie, z powodu zanieczyszczenia powietrza umiera około 50 tysięcy osób - przypomniał. Zdaniem radnego, należałoby rozpatrzyć możliwość wyposażenia miejscowych przedszkoli w oczyszczacze powietrza oraz rozsyłania e-sesemów ostrzegających przed smogiem.

Ustosunkowując się do poruszonych kwestii, burmistrz Mariusz Witek przypomniał, że w Ostrzeszowie podjęto już działania na rzecz ograniczenia zanieczyszczenia, m.in. poprzez likwidację siedmiu i pozostawienie tylko jednej kotłowni. Ponadto podjęto decyzję o podwojeniu kwoty na dotację do wymiany pieców w roku 2018. Wiceburmistrz Paweł Uścińowicz cytował z kolei pismo z Ministerstwa Środowiska sugerujące rozważenie przy zakupie i montażu wszelkiego rodzaju czujników.

- Zakup różnych urządzeń, z różnych źródeł może dawać w różnych miej-



Patryk Jędrowiak

scach różne wyniki. Często te wyniki mogą budzić emocje, a ważne jest, aby były przede wszystkim wiarygodne i prawdziwe - przekonywał.

W związku z tym burmistrz Witek optował za powstrzymaniem się z decyzją o instalowaniu czujników na terenie miasta. Jak się jednak okazało, pismo z Ministerstwa dotarło w sierpniu, a to oznacza, że od stycznia sprawą nikt się nie zajmo-

wał. Zwrócił na to uwagę Jędrowiak i postulował, by jak najszybciej zakupić wysokiej klasy urządzenia. - Nam nie zależy na tym, żeby się panikę - podkreślił. - Zależy nam na tym, aby wiarygodnie informować społeczeństwo.

Do dyskusji włączył się także wiceprzewodniczący Rady Bogusław Kokoszko, którego zdaniem główną przyczyną kłopotów ze smogiem jest spalanie przez mieszkańców śmieci. Według niego Straż Miejska sobie z tym nie radzi.

- 90% kontroli jest nietrafionych - przekonywał komendant Straży Artur Drzyzga. - To jest naprawdę węgiel, różnej jakości. Nie wspomnę o słabych piecach czy zaklejonych i zasiarzonych kominach. Proszę mi uwierzyć, tak długo będzie śmierdziało dopóki ostatni, najbiedniejszy człowiek będzie wrzucał do pieca to, co ma. Nie chodzimy po wszystkich domach, bo to nie ma najmniejszego sensu. W 90% przypadków trafilibyśmy na sytuację, kiedy ktoś pali dopuszczonym środkiem, a w nocy, jak już nie pracujemy, spali to, co ma do wypalenia. **REK**



KOBYLA GÓRA

ZDERZENIE TRZECH AUT

W miniony czwartek około godz. 16.30 na ul. Wojska Polskiego w Kobylej Górze doszło do zderzenia trzech aut. Informacja, jakoby jedno z nich stanęło w ogniu okazała się nieprawdziwa.

Z ustaleń policjantów wynika, że kierująca volkswagenem golfem 40-letnia mieszkanka Kobylej Góry nie zachowała dostatecznej odległości od poprzedzającego ją peugeota 307, którego

35-letni kierowca (zam. Mikstat) zatrzymał się celem umożliwienia wykonania manewru skrętu w lewo poprzedzającemu go fordowi. - W wyniku tego kierująca volkswagenem uderzyła w forda focusa, którym kierowała 23-letnia mieszkanka Pisarzowic - mówi asp. Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie. - Ford przemierzając się uderzył w peugeota - dodaje.

Do zdarzenia zadysono-

wano dwa zastępy - jeden z OSP Kobyla Góra oraz jeden z JRG Ostrzeszów.

- Po przybyciu na miejsce pierwszej jednostki straży okazało się, że mamy do czynienia ze zdarzeniem drogowym, w którym udział brały trzy pojazdy a informacja o pożarze okazała się nieprawdziwa - mówi mł. asp. Patryk Moś, oficer prasowy PSP w Ostrzeszowie. - Kierowcy wszystkich pojazdów opuścili je samodzielnie

przed przybyciem służb. Dwóch z nich uskarżało się na dolegliwości spowodowane zderzeniem, dlatego strażacy udzielili im kwalifikowanej pierwszej pomocy.

Kierująca Fordem została przewieziona do szpitala. Jak wynika z ustaleń nie doznała ona żadnych obrażeń ciała na skutek przedmiotowego zdarzenia. Sprawczyńnię kolizji funkcjonariusze ukarali mandatem karnym. **RED**

REKLAMA

Ostatnie wolne mieszkania
BUDYNKI Z WINDAMI!

OSIEDLE PARKOWE
OSTRZESZÓW UL. ZIELONA 8-12

lmj DEWELOPER
WWW.MJDEWELOPER.PL

660 736 027
660 736 018

ORGANIZUJE:
WESELA
KOMUNIE
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
SZKOLENIA

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

☆☆☆
Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE:
WESELA
KOMUNIE
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
SZKOLENIA

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH I OSOBOWYCH

GUMAR

- pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
- serwis samochodów ciężarowych i osobowych
- części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczep i AUTOTRANSPORTERÓW

www.gumar.pl

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2,
tel. 62 730 18 90, 695 38 44 21; biuro@gumar.pl

Policja wprowadziła się do Mikstatu

MAJĄ POSTERUNEK POLICJI



Wyremontowany, dobrze wyposażony i poświęcony przez proboszcza - Posterunek Policji w Mikstacie został oficjalnie otwarty 21 grudnia br. Dzień wcześniej w budynku gościł zastępca komendanta wielkopolskiej policji, który chwalił warunki, w jakich będą pracować funkcjonariusze. Kierownikiem 5-osobowego Posterunku Policji w Mikstacie został asp. sztab. Mariusz Tomczak.

Oficjalne przekazanie decyzji o otwarciu kilku nowych posterunków Policji w południowej Wielkopolsce, w tym w Mikstacie nastąpiło 20 grudnia podczas wizyty szefa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusza Błasz-

czaka w Bralinie w powiecie kępińskim (piszemy o tym na str. 9). W spotkaniu uczestniczył burmistrz Henryk Zieliński razem z komendantem powiatowym policji mł. insp. Andrzejem Harasiem. W drodze z Bralina do Poznania w Miksta-

cie zatrzymał się z-ca wielkopolskiego komendanta policji mł. insp. Rafał Pawłowski, który stwierdził, że mikstacki samorząd stworzył funkcjonariuszom bardzo dobre warunki do pracy. Historyczny budynek Policji przy ul. Mickiewicza



w Mikstacie (wybudowany w 1915 r.) został wyremontowany i wyposażony przy współpracy z gminą. Policjanci mają do dyspozycji kilka wygodnych pomieszczeń, które spełniają współczesne standardy. W czwartek rano, 21 grudnia br., reaktywowany po wielu latach Posterunek Policji został oficjalnie otwarty i poświęcony przez ks. proboszcza Krzysztofa Ordziniaka.

- Policja ma być blisko mieszkańców, ponadto

w Mikstacie pracują i mieszkają obecnie obywatele innych państw, co może rodzić określone konsekwencje. Jestem przekonany, że otwarcie Posterunku Policji w Mikstacie jest jak najbardziej uzasadnione i potrzebne - stwierdził mł. insp. Andrzej Haraś.

- Nie wymyśliliśmy tego zza biurka, to sami mieszkańcy uznali, że dla zwiększenia poczucia bezpieczeństwa konieczne jest przywrócenie Posterunku

Policji w Mikstacie. Chciałbym podziękować radnym, którzy ten głos też słyszeli i sformułowali wspólne stanowisko, które przesłałiliśmy do wszystkim kompetentnych instytucji. Myślę, że teraz potrzeba większego bezpieczeństwa, którą wyrażali mieszkańcy naszej gminy została spełniona - dodał burmistrz Henryk Zieliński.

Kierownikiem 5-osobowego Posterunku został asp. sztab. Mariusz Tomczak, funkcjonariusz z kilkudziesięcioletnim stażem, przede wszystkim w pionie kryminalnym, obecnie w prewencji. - Warunki do pracy mamy bardzo dobre. W obsadzie posterunku będą dwaj dzielnicowi, w tym kolega, który ma w rewirze Mikstat, a także funkcjonariusz z pionu kryminalnego. W styczniu zostanie ustalony harmonogram pracy i dyżurów Posterunku Policji w Mikstacie - wyjaśnił asp. sztab. Tomczak.

Policjanci dostali także drobne upominki: breloki z herbem Mikstatu od przewodniczącego Dybula, kalendarze od starosty Janickiego oraz dewocjonalia (w tym wizerunek św. Rocha - patrona Mikstatu) od proboszcza Ordziniaka. **PK**



„ŚWIEĆ GWIAZDECZKO MAŁA ŚWIEĆ...”

„Świeć gwiazdeczko mała świeć...” - słowami tej kołedy rozpoczęło się spotkanie wigilijne przedszkolaków z Bukownicy, które odbyło się 17 grudnia w Sali Młodego Rolnika.

W uroczystości wzięli udział rodzice oraz rodzeństwo dzieci z Przedszkola

w Bukownicy. Przedszkolaki pod kierunkiem nauczycielek zaprezentowały układ słowno-muzyczny do kołedy Arki Noego „Świeć gwiazdeczko mała świeć”. Mali artyści na zakończenie swojego występu wręczili rodzicom własnoręcznie wykonane prezenty, w postaci aniołków z masy porcelanowej.

Zaraz po występie dzieci rozpoczął się koncert kołed w wykonaniu Bożeny Jabłońskiej (skrzypce), Sławomira Jabłońskiego (akordeon) oraz Sebastiana Majchrowskiego (klawisz). Wszyscy uczestnicy aktywnie włączyli się w śpiewanie. Na zakończenie części oficjalnej głos zabrał Jacek Pu-



chała - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bukownicy i przekazał dzieciom prezenty od Posła do Parlamentu Europejskiego Andrzeja Grzyba. Nie zabrakło również akcentu chrześcijańskiego. Proboszcz parafii pod wezwaniem Św. Apostołów Filipa i Jakuba

w Bukownicy ks. Sebastian Łagódka złożył życzenia, przewodniczył modlitwie, a następnie zachęcił do dzielenia się opłatkiem.

Po części oficjalnej organizatorzy zaprosili do świętowania przy stołach, a dla dzieci przygotowali liczne atrakcje oraz zabawy. Naj-

większym zainteresowaniem cieszyło się wideo od Św. Miłkołaja. Nie mniej uwagi dzieci poświęcały zabawom ruchowym, w które aktywnie włączyli się również rodzice. Organizatorem spotkania było Przedszkole w Bukownicy.

SP

MIKSTAT 28. szkolny koncert kołed i pastorałek w Mikstacie

KOLEĐOWANIA NADSZEDŁ WRESZCIE CZAS

Krótko przed godziną 15 w niedzielę nad miasto nadciągnęła wielka ciemna chmura, a po chwili syknęło śniegiem. To widoczny znak, że idą święta, w atmosferę których pięknie wprowadzili mikstaczan wykonawcy koncertu „Młodzież szkolna mieszkańcom miasta i gminy Mikstat”.

Pomysłodawca i spiritus movens tego koncertu Stanisław Sztukowski razem ze współpracownikami, a przede wszystkim z młodymi wykonawcami potrafi na blisko dwie godziny zaczarować i zatrzymać czas, wywołać uśmiechy na twarzach widzów, a często także łzy w oczach. Publiczność, rodzice, dziadkowie, rodzeństwo małych artystów, ale także zwykli



mieszkańcy, nauczyciele i samorządowcy nie ukrywają wzruszenia i dumy, że ich dzieci, że nasze dzieci otwierają nas na świąteczny czas i wspólne przeżywanie. Taka chwila niewinności, radości i bliskości każdemu się przyda, kiedy wokół tyle kłótni, wrogości, sporów, złości i niepewności.

W 28. koncercie kołed i pastorałek w Mikstacie wy-

stąpiły zespoły: BEZ TREMY, NO TO NIC, DAMY RADE, CHÓR i KOŁO TEATRALNE SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. EWARYSTA ESTKOWSKIEGO, debiutujący uczniowie klasy IV i IIIA oraz soliści: Szymon Piec, Amelia Cempel, Daria Staniszevska, Gabriela Pi-kińska, Paulina Wala. Koncert prowadzili Kinga Janiczak i Szymon Bigdowski, którzy na koniec przekazali

zyczenie: „Niech ta gwiazdka betlejemka, która świeci Wam o zmroku, zaprowadzi was do szczęścia w 2018 roku”. W repertuarze koncertu znalazły się m.in. następujące utwory: „Jakieś światło nad Betlejem”, „Mizerna cicha”, „Lulajże Jezuniu”, „Ave Glocklein”, „Mario, czy już wiesz”, „Joy of the Word”, „Merry Christmas Everyone” i „Nie zamykajmy drzwi”.



Oprócz S. Sztukowskiego w przygotowanie tego wydarzenia zaangażowane były: dyrektorki Barbara Iliska, Edyta Greinert i Izabela Banasiak oraz panie Małgorzata Stachurska, Monika Raczak, Jolanta Sztukowska i Ilona Bąk.

W imieniu publiczności wykonawcom i ich opiekunom podziękował Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu a na zakończenie dyrektor szkoły Barbara Iliska złożyła wszystkim życzenia świąteczno-noworoczne.

PK

OSTRZESZÓW Ostatni budżet w tej kadencji uchwalony

BLISKO 23 MLN NA INWESTYCJE



Bez głosu sprzeciwu Rada Miejska w Ostrzeszowie uchwaliła 27 grudnia budżet gminy na 2018 rok. Uwagę zwraca kwota przeznaczona na inwestycje - blisko 22.670 tys. zł. oraz dwunastomilionowy kredyt, który służyć będzie m.in. sfinansowaniu deficytu.

Zaplanowane wydatki to ogółem 108.629.375zł, natomiast dochody wynieść mają 94.934.096 zł. Jak więc łatwo obliczyć, wspomniany deficyt zamknie się kwotą 13.692.279 zł. Spośród inwestycji, największe nakłady pochłonnie budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rojowie, na którą przeznaczono ponad 15.500 tys. zł. Prawie 3.580 tys. zł. zabezpieczono z kolei na budowę dróg, w tym

ulic: Cichej i Czarnieckiego, Sąsiedzkiej i Lazurowej oraz dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Szklarce Mysłniewskiej. 2.465 tys. zł. zarezerwowano na przebudowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2, a ponad 805 tys. - na budowę boiska wielofunkcyjnego w Niedźwiedziu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

- Uchwalenie tego budżetu spowoduje, że będziemy mogli przystąpić do ogłaszania przetargów - zaznaczył burmistrz Mariusz Witek. - Na chwilę obecną pogoda sprzyja realizacji inwestycji. Cały czas mamy postędy niezimową.

Planowane zadłużenie na koniec przyszłego roku to ponad 16.280 tys. zł.

- Podsumowując, należy stwierdzić, że przedstawiony wysokiej Radzie projekt

budżetu na 2018 rok zapewni sfinansowanie planowanych inwestycji, stabilną sytuacją finansową jednostek podległych oraz dobre wykonanie zadań własnych gminy - ocenił przewodniczący Komisji Budżetowej Sławomir Odrobiński.

Pozytywnie na temat przedłożonego projektu wypowiadał się także przewodniczący Komisji Komunalnej Kazimierz Bacik.

- Jest to budżet zabezpieczający potrzeby wszystkich działów - podkreślał. - Budżet kontynuacji, znaczących inwestycji w oświacie, wzbogacony znaczącymi zadaniami w dziale „Transport i łączność” i „Gospodarka komunalna”. Budżet wychodzący naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców gminy, realizowany przy wsparciu finansowym, opartym w znacznej mierze o kredyt.



Z większą rezerwą do przedstawionych założeń podszedł radny Patryk Jędrowiak. Co prawda decyzję o zaciągnięciu kredytu uznał za celową, ale już sposób spłaty budzi jego wątpliwości.

- Zaciągnięcie takiej kwoty do roku 2024 moim zdaniem jest zbyt krótkim okresem, co spowoduje konieczność spłacania wysokich rat kredytu - argumentował.

- Dla przykładu, pobliska gmina z powiatu kępińskiego zaciąga w następnym roku kredyt w wysokości 9 mln do roku 2025. Jest to więc mniejszy kredyt na dłuższy okres, dzięki czemu można w kolejnych latach realizować więcej inwestycji zamiast spłacać wysokie raty kredytu.

Zdaniem radnego, ograniczyć to także możliwości korzystania z funduszy unijnych. Będzie bowiem bra-

kowało środków na wkład własny. Burmistrz Witek był innego zdania.

- Możemy polemizować, czy lepiej szybciej spłacić, bo koszt tego pieniądza będzie niższy, czy wydłużyć to w czasie, ale wtedy koszt będzie większy. Przy inflacji może to być niebezpieczne - dowodził. Witek przypominał, że z podobną dyskusją mieliśmy do czynienia przy okazji budowy krytej pływalni.

- Wtedy kredyt był jeszcze wyższy, dochody gminy były niższe. Również nie zaciągaliśmy, o ile pamiętam, długoterminowych kredytów, wychodząc z założenia, że nawet gdyby były najbardziej korzystne warunki, czyli niskie oprocentowanie, będziemy mogli, oczywiście za zgodą Rady, wydłużyć okres spłaty. Niektóre gminy tak robią - tłumaczył.

Potrzeby rozciągania w czasie spłacania kredytu nie dostrzega także Odrobiński.

- W tej chwili, przy takim stosunku dochodów bieżących do wydatków bieżących, przy pojawiających się wolnych środkach finansowych ja osobiście nie widzę takiej potrzeby - przekonywał.

Radny Jędrowiak kontynuował jednak swoją argumentację.

- Cały czas narzekamy, że nie mamy środków, raty kredytów narzucają na nas pewne wymogi i nie możemy przeznaczyć tyle pieniędzy ile byśmy chcieli na potrzeby infrastrukturalne. My tak mówimy, że w kolejnej kadencji zrobimy to i tamto, znajdziemy dofinansowanie. Szanowni państwo, nikt z nas nie ma gwarancji, że my w kolejnej kadencji będziemy radnymi czy burmistrzami - przypomniał radny. - Tak więc zostawiamy tę sytuację kolejnej Radzie. Zostawiamy im taką samą sytuację, którą my zastaliśmy, czyli sytuację, w której znowu trzeba liczyć pieniądze, żeby zabezpieczyć środki na wszystkie potrzeby infrastrukturalne w naszej gminie.

Mimo tych zastrzeżeń, zarówno Jędrowiak, jak również wszyscy pozostali radni w głosowaniu opowiedzieli się za przyjęciem budżetu w proponowanej formie. Warto przypomnieć, że to ostatni plan finansowy uchwalany w tej kadencji samorządu.

REK

„BEZPIECZNY WEEKEND - Boże Narodzenie 2017”



Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie posumowała świąteczne działania „Bezpieczny weekend - Boże Narodzenie 2017”. Najwięcej zdarzeń drogowych odnotowano w przedświąteczny piątek i sobotę.

W okresie od 22 do 26 grudnia funkcjonariusze ostrzeszowskiej policji, tak jak i pozostali policjanci służący na terenie całego kraju, wzięli udział w ogólnopolskich działaniach, pn. "Bezpieczny weekend - Boże Narodzenie 2017". Szczególną uwagę w tych dniach pełniący służbę na drogach policjanci zwracali na bezpieczeństwo osób podróżujących, jak również na ujawnianie i eliminowanie nietrzeźwych użyt-

kowników dróg oraz osób niestosujących się do przepisów ruchu drogowego.

- Podczas trwających działań Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie odnotowała łącznie 10 kolizji drogowych, których uczestnicy nie doznali żadnych obrażeń ciała - mówi asp. Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie. - Policjanci zatrzymali również jedną osobą kierującą pojazdem w stanie nietrzeźwości oraz kierującego po spożyciu alkoholu.

Święta minęły również spokojnie w domowych zaciszach. Nie odnotowano interwencji zarówno w miejscach publicznych jak i w miejscach zamieszkania oraz innych zdarzeń kryminalnych. **RED**

NASI POWSTAŃCY

Por. rez. Cezary Wiza - Powstańca Wielkopolski z Ostrzeszowa i ofiara zbrodni katyńskiej

Do grupy kilku Powstańców Wielkopolskich, zamieszkujących przed wojną Ziemię Ostrzeszowską, którzy jako polscy oficerowie zostali w 1940 r. zamordowani w Katyniu, należy również śp. por. rez. Cezary Wiza. Wprawdzie nie urodził się on w Ostrzeszowie, ale od lat 30-tych XX wieku pracował jako adwokat w tym mieście, z którego też został powołany jako oficer rezerwy do obrony granic Rzeczypospolitej we wrześniu 1939 r.

Por. rez. Cezary Wiza, syn Józefa i Joanny z Jaskulskich, urodził się 27 sierpnia 1899 roku w Pobiedziskach koło Poznania. W 1914 roku jako uczeń gimnazjum w Gnieźnie był członkiem Towarzystwa Tomasza Zana, a w 1916 roku założył gimnazjalną drużynę harcerską im. Tadeusza Kościuszki. We wrześniu 1917 roku został powołany do armii niemieckiej z przydziałem do 9 Pułku Grenadierów w Starogardzie, a przed zakończeniem I wojny światowej otrzymał przydział do 49 Pułku Piechoty w Gnieźnie, gdzie w stopniu kaprała 25 grudnia 1918 roku został po powrocie z frontu zdemobilizowany. Już trzy dni później zgłosił się do gnieźnieńskiego oddziału powstańczego, z którym uczestniczył

w rozbrajaniu Niemców, zdobywaniu koszar w tym mieście i w bitwie pod Zdziechową. Do Wojska Polskiego wstąpił 14 lutego 1919 roku, po czym otrzymał skierowanie do Wielkopolskiej Szkoły Podchorążych Piechoty w Poznaniu, którą ukończył 1 kwietnia 1920 roku w stopniu podporucznika. Jako dowódca 1 kompanii 69 Pułku Piechoty w Gnieźnie walczył w wojnie polsko-bolszewickiej na froncie północnym pod Wilejką, Mołodecznem, Krewem, Lidą oraz nad Niemnem. Za wzorową postawę żołnierską i odwagę podczas tej wojny został odznaczony Krzyżem Walecznych. W październiku 1921 roku został przeniesiony do rezerwy i rozpoczął studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu Poznańskiego. Ukończył je dnia 2 czerwca 1927 roku, uzyskując dyplom magistra prawa. Po ukończeniu studiów pracował jako sędzia w Sądzie Grodzkim w Poznaniu, a następnie jako adwokat w Ostrzeszowie. Na stopień podporucznika rezerwy został zatwierdzony 8 grudnia 1924 roku ze starszeństwem od 1 czerwca 1919 roku. W marcu 1925 roku został przeniesiony do 73 Pułku Piechoty w Katowicach. (DOK V Kraków). W 1931 roku odbył

ćwiczenia w Centralnej Szkole Strzelniczej w Toruniu, po których otrzymał awans na porucznika (1932 r.) i przeniesiony został do 60 Pułku Piechoty w Ostrowie Wlkp., skąd wkrótce został odkomenderowany do Batalionu Korpusu Ochrony Pogranicza „Dawidgródek” 1. Prawdopodobnie z tym Batalionem został po 17 września 1939 roku wzięty do niewoli sowieckiej, najpierw do obozu przejściowego w Pawliszczew Borze, skąd 2 listopada 1939 roku został przewieziony do obozu specjalnego NKWD w Koziełsku. W połowie kwietnia 1940 roku władze obozu przekazały go wraz z 94 osobową grupą polskich oficerów do dyspozycji NKWD w Smoleńsku. Krótko po upływie 20-tej rocznicy ukończenia w Poznaniu Szkoły Podchorążych został zamordowany w Lesie Katyńskim. Jego nazwisko znajduje się na liście wywozowej NKWD nr O29/5 z dn. 13 kwietnia 1940 roku, pozycja nr 39,teczka personalna nr 2721. W czasie ekshumacji przeprowadzonej wiosną 1943 roku przez specjalną komisję niemiecką i przy udziale członków Komisji Technicznej PCK został zidentyfikowany i oznaczony numerem AM 3152.

Autorki biogramu por. rez.



Cezarego Wiza, zawartego w treści książki pt. "Powstańcy Wielkopolscy w grobach katyńskich", zaznaczają brak informacji o najbliższej rodzinie zamordowanego mieszkańca Ostrzeszowa. Być może ten krótki przyczynek do biografii bohaterskiego mieszkańca naszego miasta spotka się z odzewem mieszkańców Ziemi Ostrzeszowskiej, co może przyczynić się do odkrycia rodzinnych powiązań por. rez. Cezarego Wiza i w ten sposób wypełni brakującą lukę w Jego rodzinnej, tak tragicznie przebranej historii. Niezależnie od tego, czy tak się stanie, z racji swego żołnierskiego, chwalebego życiorysu pozostanie on na zawsze bohaterem czterech wielkopolskich miast - Pobiedzisk, Gniezna, Poznania i Ostrzeszowa.

Opracował: Karol Górski, 27 grudnia 2017 - w 99-tą rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego 1918/19

Nowy Opel

INSIGNIA

Niemiecka technologia dla wszystkich

- Samochód dostępny od ręki
- Komplet kół zimowych w cenie samochodu



Już od

866 zł

netto miesięcznie

Poznaj zalety **Opel Drive Plan**: pełny pakiet serwisowy, assistance 24 h, atrakcyjna rata na opeldriveplan.pl



PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY
DO WSZYSTKICH

Wysokość raty na przykładzie Opla Insignia GS 1.5 Turbo 165 KM MT6 S/S (cena katalogowa samochodu: 106 400 zł; opłata wstępna: 10%; czas obowiązywania umowy: 24 miesiące. Podana cena jest ceną rekomendowaną). W raty wliczona jest rejestracja pojazdu, serwis mechaniczny gwarancyjny i pogwarancyjny w ramach łącznego limitu kilometrów 40 000 km wraz z gwarancją mobilności Opel. Powyższa informacja ma charakter przykładowy i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 i nast. Kodeksu cywilnego. Zawarcie umowy leasingu i jej warunki każdorazowo uzależnione są od wyniku badania zdolności leasingowej Klienta i ostatecznych warunków umowy dotyczących w szczególności długości okresu jej trwania, wysokości opłaty wstępnej. Oferta dotyczy wyłącznie przedsiębiorców. Zaprezentowany model samochodu jest jedynie ilustracją i może zawierać dodatkowe, płatne wyposażenie. Szczegóły programu Opel Drive Plan oraz ostateczne warunki finansowania są dostępne u Autoryzowanych Dealerów Opla.

Zużycie paliwa i emisja CO₂: Opel Insignia: 8,7–4,0 l/100 km, 199–105 g/km; wg Rozporządzenia WE 715/2007, w cyklu mieszanym, na podstawie oficjalnych testów w warunkach laboratoryjnych. Rzeczywiste wartości mogą różnić się od podanych w zależności od wyposażenia pojazdu, zachowania kierowcy, warunków atmosferycznych, nawierzchni, jak i innych czynników natury nietechnicznej. Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne na opel.pl

DOMCAR
Kalisz, ul. Poznańska 24
tel. 62 768 19 00
www.domcar.pl

DC DOMCAR

KRASZEWICE Rada przyjęła proinwestycyjny, uzależniony jednak od dotacji i kredytów budżet na 2018 rok PROINWESTYCYJNY, ALE NA KREDYT

- Ten budżet zakłada deficyt - nie ukrywał wójt Kraszewic Paweł Koprowski. - Ale patrząc na nasze realia, na nasze możliwości, sami państwo doskonale wiecie, że nie ma innej możliwości, żeby zrealizować tyle zadań, ile ten budżet zakłada - przekonywał.

Rzeczywiście, z natury dość mizerny po stronie dochodów (cóż, gmina Kraszewice do tych bogatych nie należy), za to rozpasany po stronie wydatków, przyjęty na ostatniej sesji budżet wydaje się wielką niewiadomą, zważywszy na fakt, że większość zapisanych w nim strategicznych i niezbędnych inwestycji nie ma żadnego zabezpieczenia w dochodach własnych gminy.

Ma tego świadomość wójt Koprowski, który nie ukrywał, że projekt budżetu na 2018 rok zakłada wysoki, bo sięgający 4.486.099 zł deficyt. Przypomniał jednak, że 3 lata temu, kiedy obejmował urząd wójta zakładał, że zamierza zakończyć tę kadencję „wymiernymi efektami”. - Żeby nasza gmina mogła się dalej rozwijać i żeby warunki życia wszystkich mieszkańców, niezależnie od tego w którym sołectwie mieszkają i żyją, stawały się z roku na rok lepsze - przekonywał.

INWESTYCJI MOC

Do tych strategicznych należą bezsprzecznie budowa przedszkola i modernizacja drogi w Jażwinach. Na pierwszą z inwestycji w sumie trzeba zabezpieczyć około 6 mln zł (jak dotąd udało się pozyskać na ten cel 1 mln zł dofinansowania), druga kosztować będzie prawie 2 mln (w tym 1 mln dofinansowania).

- Mamy pięć dróg, które praktycznie możemy złożyć w przetargu jeszcze w styczniu. Liczymy na oszczędności, ażeby z tych oszczędności móc przelać te pieniądze na kolejne inwestycje - wyznał zasady, na jakich w dużej mierze funkcjonować miałby tegoroczny budżet wójt gminy. W planach jest też m.in. budowa chodnika w Kuźnicy Grabowskiej „za rzeką”, Gmina zamierza też partycypować w zapowiadanych przez Powiat inwestycjach: budowa kolektora odwadniającego w Głuszynie (50 tys.) i chodnika w Jeleniach Jeziorokach (30 tys.). Wiele wskazuje też na to, że zakupiony zostanie wreszcie średni wóz bojowy dla OSP w Głuszynie (300 tys.).

To jednak nie wszystko, w planach inwestycyjnych znalazła się też m.in. modernizacja Stacji Uzdatnia-



nia Wody w Kuźnicy Grab. - Mówimy tutaj o zakończeniu prac związanych z połączeniem studni nr 3 i 4, mówimy tutaj o możliwości wymiany rur azbestowych na terenie naszej gminy - wyznał wójt. - Ale mamy również duże zadanie związane z modernizacją oczyszczalni ścieków, która od samego początku funkcjonowania nigdy nie była modernizowana... - tłumaczył. Na to zadanie Gmina zamierza zaciągnąć pożyczkę z WFO-SiGW. - Chcemy również inwestować w sport, mamy zwiększoną dotację na klubie sportowe, ale mamy również projekt (...) na modernizację zaplecza sportowego przy stadionie „Masovii” w Kraszewicach - ciągnął Koprowski. Zadanie to miałyby kosztować 200 tys. zł, z czego 100 tys. miałyby stanowić dofinansowanie.

NIC KOSZTEM CZEGOŚ

Wójt zastrzegł równocześnie, że wszystkie te inwestycje z założenia nie będą realizowane kosztem życia kulturalnego mieszkańców. - Nie zmniejszaliśmy kwot na nasze coroczne dożynki, nie chcemy rezygnować z form, które się przyjęły w postaci jarmarku wielkanocnego i bożonarodzeniowego czy (...) Festiwalu Smaku na Końcu Świata - zapewniał. - Będą również Dni Kraszewic, będzie Dzień Dziecka, a zatem nie dzieje się nic kosztem czegoś.

SPÓR O KOMPETENCJE?

Zanim przewodniczący rady Artur Chowański zarządził głosowanie nad uchwałą budżetową, radny Jan Wojtaszek wyraził wątpliwość, czy zasadne jest aby rada wyraziła zgodę na samodzielne zaciągnięcie przez wójta zobowiązań finansowych do kwoty aż 800 tys. zł, taki bowiem zapis znalazł się w projekcie uchwały. Wojtaszek cytował opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, z której wynika, że w ramach tej kwoty wójt jednoosobowo będzie wtedy decydował o za-

ciągnięciu zobowiązań, przedmiocie zobowiązań, ich wysokości i skutkach finansowych na kolejne lata budżetowe, a także o tym, z jakich środków zostaną one pokryte.

- Moim zdaniem, udzielając takiego zobowiązania jako rada pozbywamy się swoich kompetencji - dowodził radny, prosząc równocześnie wójta aby uzasadnił, w jakim celu umieścił ten zapis w projekcie budżetu.

NIE MAM NIC DO DODANIA

- Ja w tej materii i w tej kwestii powiedziałem wszystko, pani skarbnik na komisji budżetu również zaprezentowała konkretny przepis, gdzie ma to odniesienie, a państwo jako rada ustalicie kwotę i ustalicie czy ma taki punkt być, czy nie - odparł Koprowski, tak naprawdę uciekając od meritum zadane pytania. - Ja nic więcej w tej kwestii nie mam do dodania.

- Ja żądam wyjaśnień, uzasadnienia (...) dlaczego pan wójt przedstawił kwotę 800 tys. zł - nie ustępował Wojtaszek.

- Ja panu nie umiem powiedzieć, jaka to będzie kwota, ja nie wiem na jaką kwotę zakończy się przetarg na dowozy, nie wiem na jaką kwotę zakończy się przetarg na energię, ja wpisuję kwotę 800 tysięcy, do której mogę bez zwoływania sesji (...) podpisać umowę na świadczenie usług, które i tak muszą być, i które są wyłonione w drodze przetargu, a nie w drodze moich negocjacji - tłumaczył swoje racje wójt.

Wojtaszek dowodził jednak, że ten przepis stosowany jest w dużych gminach, w takich jak Kraszewice nie ma takiej potrzeby. - Sesje odbywają się co miesiąc i to są nasze kompetencje - przypomniał. - Głosując za tym rada pozbawia się kompetencji, ale odpowiedzialność i skutki bierzemy na siebie. Ktoś będzie decydował (...) a za skutki finansowe dla budżetu gminy niestety my będziemy odpowiadać.

O CO MNIE PAN POSADZA?

- Ja tego tak nie mogę zostawić, przepraszam. Nie „będzie decydował”, decyduje przetarg - odparł zdenerwowany Koprowski. - Ja już to panu tysiące razy tłumaczyłem. Przetarg, ogłoszony przetarg na świadczenie usług typu dowozy dzieci do szkół. Nie ja ustalam kwotę przetargu. O co pan mnie tutaj posadza publicznie? To są publiczne pomówienia, pan mnie posadza, że ja jakieś zobowiązania zaciągnę, których skutki będą później ponosić mieszkańcy gminy - wyrzucił radnemu.

Wojtaszek zaproponował, aby kwotę tę zmniejszyć do 200 tys. zł. Poparła go radna Adela Puchała. - 800 tysięcy, uważam że to jest za duża kwota - wyznała. Radna Małgorzata Broniecka była innego zdania. - A tutaj słyszę wypowiedzi, które świadczą o braku zaufania dla wójta, co uważam że jest niesłuszne, bo nie dał nam takiego powodu przez całą kadencję - przekonywała.

NIE JESTEM DUCHEM ŚWIĘTYM

- To jest brak akceptacji przez pana radnego uzasadnienia - przekonywał Koprowski. - Chodzi o podpisywanie umów, których nie mamy w Wieloletniej Prognozie Finansowej... Na pewno dowozy, na pewno energia. (...) Pan chce, że bym ja uzasadnił kwoty, ja nie jestem w stanie przewidzieć, ja nie jestem Duchem Świętym, ja nie znam, jaką przewoźnik mi wystawi kwotę. Ja nie wiem, czy my weźmiemy przetarg na rok, czy weźmiemy przetarg na dwa lata, bośmy jeszcze się nad tym nie zastanawiali. (...) Pan próbuje mi powiedzieć, że ja się na coś upieram. Ja się nie upieram (...) tylko proszę nie wymagać ode mnie uzasadnienia, którego nie ma.

- Proszę sformułować wniosek, panie radny - apelował przewodniczący rady. - Na podstawie tego upoważnienia pan wójt będzie mógł samodzielnie decydo-

wać, bez naszej zgody, na jakie inwestycje przeznaczyć te środki - alarmował Wojtaszek.

- Na chodnik na ul. Wieruszowskiej i na lampę koło swojego domu - przerwał mu Koprowski, co wywołało rozbawienie u niektórych radnych. - Ile razy można tłumaczyć to samo?

Wniosek, aby zmniejszyć proponowaną kwotę z 800 do 200 tysięcy przypadł, zyskał bowiem poparcie tylko 3 radnych (Jan Wojtaszek, Adela Puchała i Jan Kędzia), reszta była przeciw.

LICZYĆ KAŻDĄ ZŁOTÓWKĘ

A sam budżet?

- Projekt budżetu powinien być bardziej skrupulatnie opracowany, licząc każdą złotówkę i oszczędzając środki w każdym paragrafie, gdyż planujemy bardzo duże i poważne inwestycje, na które planujemy kredyty i pożyczki - wyznała radna Puchała. Wcześniej także radny Wojtaszek apelował, aby nie szastać tak publicznymi środkami.

- Obserwuję nieprzywiązywanie uwagi do zastrzeżeń Regionalnej Izby Obrachunkowej np. brak materiałów informacyjnych do projektu uchwały budżetowej czy brak 1% odpisu środków od planowanego rocznego wynagrodzenia nauczycieli na doskonalenie i doksztalcenie nauczycieli, niedokładanie szczególnej staranności przy pisaniu projektu budżetu, np. brak podpisu wójta gminy pod projektem budżetu itp. - kontynuowała radna. (...) - Na wielu pozycjach można byłoby zaoszczędzić środki, a my będziemy zaciągać na poważne inwestycje kredyty, duże kredyty, od których będziemy płacić odsetki przez wiele lat. Takie jest moje stanow-

sko i nie będę za tym projektem uchwały budżetowej głosować - oświadczyła.

Zarzuty pod adresem wójta, który jest autorem projektu uchwały budżetowej, Koprowski próbował zinterpretować jako wytyk pod adresem skarbnik Magdaleny Baś, stając równocześnie w jej obronie, co spotkało się jednak z protestem ze strony Puchały, która przypominała, że to nie skarbnik a wójt odpowiada za projekt budżetu i to pod jego adresem kierowane są te uwagi. Niezrażony tym Koprowski zwrócił się do Puchały, aby wskazała, z jakich z zapisanych w projekcie inwestycji mieliby zrezygnować.

- Nie z inwestycji - oponowała Puchała.

- Nie, ale jeżeli zarzucamy to proszę mieć taką odwagę, pan Jan Kędzia, Jan Wojtaszek mają odwagę, to teraz proszę złożyć konkretne wnioski - uderzał w dość populistyczną nutę Koprowski. (...) - Jeżeli mamy to przegłosować, to dzisiaj taki publiczny głos niech będzie ze strony pani radnej, ja myślę, że to też się echem odbije w społeczeństwie i zobaczymy jak to społeczeństwo później odbierze, że nie będziemy organizować dożynek, nie będziemy organizować Dni Kraszewic, bo budujemy przedszkole, nie będziemy organizować różnych innych imprez...

- Nie o to chodzi - zareagowała zdziwiona taką interpretacją jej wypowiedzi radna.

- Ale ja tak to odbieram - uciął wójt Koprowski.

Ostatecznie rada przyjęła przedstawiony przez wójta projekt budżetu. Przeciw głosowali radni Wojtaszek i Puchała, Kędzia wstrzymał się od głosu.

JUR

BUDŻET W PIGUŁCE

Dochody: 19.187.169 zł (w tym dochody majątkowe - 1.950.105 zł)

Wydatki 23.673.268 zł (w tym wydatki majątkowe - 7.441.500 zł)

Deficyt budżetowy: 4.486.099 zł (zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanego zaciągnięcia pożyczek i kredytów bankowych)

PLANOWANE INWESTYCJE

(realizacja większości z nich uzależniona jest od pozyskania środków zewnętrznych z środków pochodzące z kredytów i pożyczek)
Budowa chodnika Kuźnica Grab. „za rzeką” - 10.000 zł
Budowa drogi Jelenie - Grabowski Piec - 102.000 zł
Budowa drogi Kuźnica Grab. - Glinianki - 10.000 zł
Budowa drogi Kuźnica Grab. od Tartak - 156.000 zł
Budowa drogi Kraszewice ul. Młyńska - 77.000 zł
Budowa drogi Podkuźnica - Podlas - 56.000 zł
Budowa drogi w Jażwinach - 1.911.000 zł
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Kraszewicach - 51.000 zł
Budowa kanalizacji deszczowej Kraszewice ul. Leśna - 5000 zł
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Kraszewice ul. Leśna - 4000 zł
Budowa wodociągu Kraszewice ul. Leśna - 53000 zł
Modernizacja linii wodociągowej Kraszewice - Kuźnica Grab. - 73.000 zł
Modernizacja ujęcia wody i SUW w Kuźnicy Grab. - 5000 zł

KRONIKA POLICYJNA

NIE ZACHOWAŁ OSTROŻNOŚCI PRZY TRZYMANIU ZWIERZĄT

KĘPNO/KRAŻKOWY Karę grzywny otrzymał właściciel dwóch dużych psów, które biegały luzem w okolicach Kępna 19 grudnia oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony o tym, że dwa duże psy biegają luzem w okolicach Kępna i Krażkowych. Psy były agresywne, usiłowały atakować przechodniów, ujadają...

Ustalono, że właścicielem psów jest 43-latek z gm. Kępno. Funkcjonariusze ukarali go mandatem.

Przypominamy! Odpowiedzialność za psy spoczywa na właścicielu. Czworonogi powinny przebywać na terenie posesji, tak zabezpieczonej, aby nie mieć możliwości swobodnego biegania po drodze, chodniku. Na właścicielu ciąży też obowiązek szczepienia psów, a szczepienie powinno być udokumentowane i okazywane na wezwanie odpowiednich organów.

POTRĄCENIE NA PRZEJŚCIU

KĘPNO 21 grudnia w godzinach popołudniowych w Kępnie, na ul. obrońców Pokoju, kierująca dacją 52-letnia mieszkanka gm. Kępno najechała na przechodzącą po przejściu dla pieszych mieszkankę gm. Bralin. W wyniku zdarzenia pieszka z obrażeniami ciała została przewieziona do szpitala.

Na miejscu zdarzenia wykonano czynności niezbędne do zabezpieczenia śladów. Sprawdzone także stan trzeźwości uczestników - obie kobiety były trzeźwe. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP Kępno.

SKLEPOWY ZŁODZIEJ

KĘPNO 23 grudnia w jednym z kępińskich marketów doszło do kradzieży sklepowej. Skradziono alkohol - piwo i wódkę. Policjanci, po przybyciu na miejsce zgłoszenia, przyjęli zawiadomienie o kradzieży i przejeździ zapisy monitoringu. Ustalili szybko personalia sprawcy, bowiem postać z monitoringu nie była im obca. Sprawcą okazał się odsiadujący wcześniej wyroki karne 51-latek z Kępna. Przeciwno mężczyźnie toczyć się będzie postępowanie w sprawie o wykroczenie.

PO ALKOHOLU W WIGILIĘ

CHOJĘCIN SZUM 24 grudnia około godz. 21 w Chojęcinie Szum dzielnicowy KPP w Kępnie zatrzymał do kontroli drogowej volkswagena, za kierownicą którego siedział 25-latek przebywający czasowo na terenie powiatu kępińskiego. Mężczyzna został poddany badaniu na zawartość alkoholu w organizmie, które wykazało ponad 0,34 promila alkoholu. Przeciwno 25-latkowi zostanie skierowany wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Kępnie.

SAMOCHODEM Z COFNIĘTYMI UPRAWNIENIAMI

OLSZOWA 25 grudnia w godzinach popołudniowych w Olszowie patrol Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymał do kontroli drogowej volkswagena, za kierownicą którego siedział 27-latek z powiatu wieruszowskiego. Po dokładnym sprawdzeniu w policyjnej bazie danych okazało się, że mężczyzna posiada decyzję o cofnięciu uprawnień do kierowania pojazdami, wydaną jeszcze w lipcu 2017 roku. Teraz przeciwno niemu toczyć się będzie postępowanie z kodeksu karnego. **RED**

REKLAMA

INTELIGENTNE :) **STRONY INTERNETOWE**
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA
CRZYSTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

ŚMIERTELNY UPADEK Z RUSZTOWANIA

NOSALE

21 grudnia w Nosalach 61-letni mężczyzna spadł z rusztowania. Zginął na miejscu.

Do tragicznego w skut-

kach wypadku doszło po godz. 8 rano. Policjanci, którzy pracowali na miejscu zdarzenia ustalili, że 61-letni mieszkaniec Praszki, pracownik firmy z Kluczborka, spadł z rusztowania z wyso-

kości około 3 m. Upadek okazał się śmiertelny.

Policjanci Grupy Operacyjno - Dochodzeniowej pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Kępnie wykonali niezbędne czynności

dotyczące zabezpieczenia śladów, dokonania oględzin i przesłuchania świadków. Zebrane materiały dowodowe będą wykorzystane w prowadzonym postępowaniu. **RED**

KĘPNO Ładowisko na dachu szpitala odebrane

ŚMIGŁOWCE LPR MOGĄ JUŻ LĄDOWAĆ

Ładowisko wyniesione zlokalizowane na dachu kępińskiego szpitala - decyzją Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z 28 grudnia 2017 roku - uzyskało wpis do ewidencji lądowisk. To ostatni krok w długiej procedurze odbiorowej tego typu obiektów.

Uzyskanie wpisu na użytkowanie obiektu oznacza pełne przystosowanie wybudowanego lądowiska wyniesionego do startów i lądowań śmigłowców o maksymalnej masie startowej wynoszącej 5700 kilogramów. Tym samym lądowisko SPZOZ w Kępnie jest w pełni gotowe by w razie konieczności służyć pacjentom.

Przypomnijmy, w ramach realizowanego przez SPZOZ zadania, wspartego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-



nalnego, wybudowano płytę lądowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą obejmującą: budowę częściowo zadaszonego pomo-

stu prowadzącego z windy na płytę lądowiska, przebudowę istniejącej windy zapewniającej sprawną komunikację z oddziałów

szpitalnych na płytę lądowiska, budowę pomostu prowadzącego z płyty lądowiska do klatki ewakuacyjnej wraz ze schodami, budowę klatki ewakuacyjnej. Inwestycja to również realizacja i montaż sieci i urządzeń potrzebnych do obsługi lądowiska.

O skali przedsięwzięcia mogą świadczyć ilości wykorzystanych przy budowie materiałów. Wykorzystano blisko 300 m³ betonu oraz ok. 40 ton stali co daje łączny ciężar prawie 800 ton. Płyta lądowiska o wymiarach 21x20,50 metrów w całości opiera się na konstrukcji budynku, którą dodatkowo wzmocniono żelbetowym dźwigarem kratowym.

Wartość zadania to 2.849.512 zł, w tym dofinansowanie z EFRR - 2.299.386 zł.

RED

PRZYJECHAŁ NA KOMENDĘ MAJĄC ZAKAZ KIEROWANIA

KĘPNO

Nieszczęśliwie zakończyła się dla młodego mieszkańca gminy Kępno wizyta w kępińskiej jednostce - już wkrótce usłyszy zarzuty łamania postanowień sądu

23 grudnia w Komendzie Powiatowej Policji w Kępnie pojawił się młody mężczyzna. Jest on już dobrze znany funkcjonariuszom, którzy wiedzą, że posiada on zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi - karę za kierowanie pod wpływem al-

koholu. Dlatego też wizyta na komendzie wzbudziła ich zainteresowanie. Funkcjonariusze zastanawiali się, w jaki sposób mężczyzna dotarł do Chojęcina z centrum miasta. Na odpowiedź nie trzeba było długo czekać. Mężczyzna miał bowiem na

poboczu ukryty samochód, którym próbował odjechać z komendy. Ten pomysł mu się jednak nie udał. Mężczyzna został zatrzymany kilkaset metrów dalej. Czekają go teraz postępowanie karne z art. 244 kodeksu karnego. **RED**

KAMIENLARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958
NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA
TEL. 606 68 39 48, 602 511 136 **RATY**

MEDYCYNĄ ESTETYCZNA Przyjęcia - środy od 16 rej. tel. 504-195-808

lek. med. Michał Kasznia Ostrów Wlkp.
SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ ul. Kościuszki 44
LEKARZ MEDYCYNĄ ESTETYCZNEJ **Medicus**

- lifting laserem frakcjonującym CO2 twarzy, szyi, dekoltu (odmłodzenie skóry, redukcja blizn potrądzikowych i przebarwień)
- kwas hialuronowy (modelowanie ust, wypełnianie bruzd i zmarszczek)
- botox • leczenie nadpotliwości (dłonie, pachy, stopy)
- lipoliza iniekcyjna • mezoterapia Anti-Aging www.chirurg-laser.pl

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński
Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

uroda & elegancja
sklep kosmetyczno-fryzjerski
www.urodaielegancja.pl urodaielegancja@o2.pl

Dystrybutor marki **SEMILAC**

SEMILAC
Kępno, ul. Broniewskiego 14C/1
tel. 796 633 242

BĘDĄ BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW

Minister Błaszczak otworzył Posterunek Policji w Bralinie



20 grudnia w Bralinie minister spraw wewnętrznych i administracji Mariusz Błaszczak dokonał uroczystego otwarcia nowo powstałego Posterunku Policji. Klucze do podobnych posterunków odebrali też kierownicy z Mikstacie i Opatowa. - To jeszcze nie koniec tego procesu, ten proces będzie trwał. Wszędzie tam, gdzie jest taka potrzeba, będziemy przywracać posterunki policji, bo naszym celem, naszym zadaniem jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zapowiedział minister.

Jeszcze kilka dni wcześniej minister Mariusz Błaszczak miał przekazywać klucze do posterunków w Bralinie, Opatowie i Mikstacie w podpoznańskim Obrzycku (powiat szamotulski), gdzie również otwierany był nowy posterunek, jednak dzięki staraniom wiceminister w Ministerstwie Rozwoju poseł Andżeliki Możdżanowskiej taka uroczystość - z udziałem ministra spraw wewnętrznych i administracji, ministra Możdżanowskiej, posła Tomasza Ławniczaka, komendanta głównego policji nadinsp. Jarosława



Szymczyka oraz wojewody wielkopolskiego Zbigniewa Hoffmanna - miała miejsce także w Bralinie.

- Dziś przywracamy do życia trzy posterunki policji - wyznał minister Mariusz Błaszczak. - Są też nowoczesne samochody policyjne, które zostały ufundowane przy wsparciu samorządu terytorialnego. Wspólny cel nas łączy, łączy nas zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom naszego kraju. Chodzi o to, aby ci wszyscy, którzy czują jakiegoś zagrożenie, którzy mają jakieś uwagi, mogli być przyjęci przez policję, chodzi o to, ażeby policja była bliżej ludzi, chodzi o to, żeby policjanci doskonale znali teren, znali problemy, z jakimi spotykają się mieszkańcy. To jest metoda zapewnienia bezpieczeństwa, w związku z tym rząd Prawa i Sprawiedliwości przygotował

program modernizacji służb mundurowych, to są konkretne pieniądze, 9 mld 200 mln zł, w ciągu czterech lat te pieniądze zostaną wydane na trzy płaszczyzny. Po pierwsze na infrastrukturę i dziś mamy przykład finansowania z tych pieniędzy posterunków, wyremontowania tych budynków (...) To są pieniądze, które przeznaczamy na nowoczesny sprzęt, to są pieniądze, które też przeznaczamy na wzrost wynagrodzeń funkcjonariuszy polskiej policji.

- Zadanie, jakie od blisko dwóch lat stawia przed polską policją kierownictwo Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z panem ministrem Mariuszem Błaszczakiem na czele jest stosunkowo proste. To policja, która jest bliżej ludzi, bliżej społeczeństwa i wsłuchana jest w ich gło-

sy i odpowiadająca na ich potrzeby - podkreślał komendant Szymczyk. Dlatego też m.in. powstają nowe posterunki policji, praca dzielnicowa ma być odbiurokratyzowana, aby „jak najczęściej spotykał się z mieszkańcami”, uruchomiona też została Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa.

- Był taki czas, my to doskonale pamiętamy, że te posterunki były zamykane

- przypominał starosta kępiński Witold Jankowski. Podobnie rzecz się miała z wieloma sądami rejonowymi. - Dzisiaj mamy sytuację zupełnie odwrotną i za to dziękuję. Za tą dobrą zmianę, panie ministrze. (...)

Uroczystego poświęcenia posterunku oraz dwóch nowych radiowozów, których zakup był możliwy dzięki wsparciu finansowemu lokalnych samorządów (program 50 na 50, gdzie poło-

wę środków na zakup wkładają samorzady a drugą Komenda Główna Policji) dokonali kapelan kępińskiej policji ks. kan. Sławomir Nowak oraz proboszcz parafii w Bralinie ks. Roman Krzyżaniak. Pierwszy z radiowozów został więc zakupiony przy wsparciu gminy Perzów (40.700 zł). Pojazd ten będzie do dyspozycji dzielnicowych z Perzowa, którzy pracować będą na Posterunku w Bralinie. Do drugiego radiowozu dołożyły się samorzady Łęki Opatowskiej, Rychtala i Trzcinicy (po 14.200 zł). Auto będzie do dyspozycji policjantów z posterunku w Opatowie. Lokalne samorzady wsparły też remont budynków, gdzie zlokalizowane zostały nowe posterunki.

Klucze do nowych posterunków z rąk ministra Mariusza Błaszczaka odebrali ich kierownicy: w Bralinie mł. asp. Robert Fidyka, w Łęce Opatowskiej (z/s w Opatowie) asp. sztab. Konrad Mierziak i w Mikstacie - asp. sztab. Mariusz Tomczak. W sumie w ostatnim czasie w województwie wielkopolskim reaktywowano 10 posterunków policji, w skali kraju - 70. KGP wsparła je dodatkowymi etatami. **JUR**



REKLAMA

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski
Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.
Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty.
Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.
Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąca
Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206

Ocieplanie budynków
WYCENA GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Docieplanie stropodachów Ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrów.pl

KĘPNO 99 rocznica wybuchu Powstania Wielkopolskiego

ROMANTYCZNY TESTAMENT BOHATERÓW

- Pamięć o sile wielkopolskiej wspólnoty to romantyczny testament, jaki nasi zwycięscy powstańcy pozostawili nam z nadzieją, że będziemy umieli ją zrozumieć, cenić i pielęgnować - mówił podczas obchodów 99 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego burmistrz Piotr Psikus.



Zanim jednak na kępińskim rynku uczczono rocznicę powstania, w kościele św. Marcina odprawiona została uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny. Po niej na kępińskim rynku, przed pomnikiem „Bohaterów walk o wolność i demokrację” odbył się uroczysty capstrzyk, w czasie którego złożono kwiaty i zapalono znicze a kibice kępińskiego fan klubu Lecha Poznań odpalili race, skandując „Cześć i chwała Bohaterom!”.

- Dzisiaj cieszymy się wolnością. Miećmy jednak świadomość, jakim poświęceniem została okupiona - podkreślał burmistrz Piotr Psikus. - Pamięć o sile wielkopolskiej wspólnoty to romantyczny testament, jaki nasi zwycięscy powstańcy pozostawili nam z nadzieją, że będziemy umieli ją zrozumieć, cenić i pielęgnować. Ta pamięć pozwala nam zrozumieć, czym jest wolność i niepodległość i zobowiązuje do tego, byśmy ją chronili.

Burmistrz zwrócił uwagę na fakt nazwania jednej z ulic Kępna imieniem Generała Stanisława Thieła - dowódcy oddziału Wojska Polskiego, który 17 stycznia 1920 roku wkroczył do Kępna. - Bądźmy dumni, że jesteśmy w pełni wolnymi ludźmi - spadkobiercami Wielkopolan, których ducha nie udało się zalać - apelował. - Bądźmy godni ich wspominać, wypełniając każdego dnia zobowiązanie do życia, w którym zawsze jest miejsce na mądre działanie dla wspólnego dobra, naszego i z myślą o przyszłych pokoleniach.

Przypomnijmy, Powstanie Wielkopolskie wybuchło 27 grudnia 1918 r. i było największym zrywem niepodległościowym na terenie zaburów, zwyciężonym zwycięstwem. Dzięki niemu mieszkańcy Wielkopolski odzyskali wolność, a ziemie stawały się kolebką państwowości wróciły do Polski.

PRZEGLĄD KOŁĘD I PASTORAŁEK

W świetlicy „Tęcza” w Bralinie odbył się Przegląd Kołęd i Pastorałek Jego organizatorem było Przedzszkole „Kwiaty Polskie”. Do udziału w przeglądzie zaproszono dzieci przedszkolne z Zespołu Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej Wsi Książęcej, Zespołu Szkół w Trzębaczowie, Drożek oraz dzieci z Oddziału Przedzszkolnego przy Szkole Pod-



stawowej im. M. Kopernika w Bralinie. Gośćmi przeglądowi byli ks. Kanonik Roman Krzyżaniak i kierownik referatu oświaty w UG Bralin Sławomir Bąk. Koncert uświetnili swoją obecnością dyrektorzy szkół i przedszkoli Teresa Michalska - gospodyni imprezy, Elżbieta Kurpka i Adam Pruban. Mali artyści prezentowali na deskach sceny świetlicy Tęcza swoje ulubione kołędy i pastorałki. Kostiumy oraz wspaniałe występy dzieci



wprowadziły wszystkich w magię Świąt Bożego Narodzenia i były nagradzane gromkimi brawami. Wpływ na niepowtarzalny nastrój koncertu miała też rozświetlona scenografia, a także ciekawe aranżacje prezentowanych utworów. Na koniec, dyrektor przedszkola w Bralinie, wręczyła uczestnikom IV Przeglądu Kołęd i Pastorałek nagrody i słodkie niespodzianki, a nauczycielom przygotowującym dzieci - dyplomy.

Małgorzata Bednara

REKLAMA

SIŁOWNIA & FITNESS
MŁYŃSKA 1C, KĘPNO

STB GYM
TRENINGI PERSONALNE
PLANY TRENINGOWE
DIETY I SUPLEMENTACJA

Z NAMI OSIĄGNIESZ SWOJE CELE.

NR W MIEŚCIE

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: +48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: +48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

UNIHOKEIŚCI Z MROCZENIA WICEMISTRZAMI WIELKOPOLSKI

To była znakomita jesień sportowców ze Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. W ciągu trzech miesięcy dziewczęta i chłopcy - podopieczni wspaniałego trenerskiego duetu Jerzy Moś - Małgorzata Mikoś - walczyli pięć finałów wojewódzkich. Ukoronowaniem tej niezwykłej passy jest srebrny medal unihokeistów zdobyty 19 grudnia w Siedlcu.



Finały z udziałem czterech najlepszych zespołów w Wielkopolsce (SP 3 Nowy Tomyśl, SP Siedlec, ZS Przykona i SP Mroczeń) rozegrano w hali sportowej w Siedlcu. W zawodach wzięli udział uczniowie klas VII szkoły podstawowej i klas II-III likwidowanych gimnazjów.

- Do dalekiego Siedlca ruszyliśmy już o 5.30 rano. Przynajmniej do daleka podróż oraz klasa rywali nie były naszymi sprzymierzeńcami. Przeciwnicy trenują na co dzień w klubach unihokeowych, a taka Przykona to ubiegłoroczny mistrz województwa i wicemistrz Polski. My zaś w takim finale znaliśmy się pierwszy raz w historii - ostrożnie oceniał szanse swego zespołu trener Jerzy Moś. Dodajmy od razu, że trzynastu lat temu, w 2004 r., mistrzyniami Wielkopolski zostały niespodziewanie unihokeistki z SP Łęka Mroczeńska. Tyle, że finały rozegrano właśnie w Łęce, w nieistniejącej już dziś hali sportowej pp. Albertów. Losowanie wskazało mroczeniom półfinałowego rywala. „Nowy Tomyśl unihokejcem stoi” - wygooglowaliśmy natychmiast. - Cóż, trzeba grać. Do ośmiu dni świat

NOWA JAK NOWA



ŁĘKA OPATOWSKA

Zakończyły się prace związane z przebudową ul. Nowej w Łęce Opatowskiej wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej. Koszt inwestycji to 316.716 zł brutto.

Zakres robót budowlanych obejmował w szczególności: korytowanie pod konstrukcję jezdni o szer. 4,0 m oraz zjazdów, wykonanie podbudowy z chudego betonu oraz podbudowy z kamienia łamanego, wykonanie warstwy ścieralnej oraz nawierzchni zjazdów z kostki brukowej betonowej, montaż krawężników i oporników betonowych na ławie betonowej z oporem oraz ustawienie oznakowania.

Prace zostały wykonane przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe INKADRO Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim. Roboty na ul. Nowej w Łęce Opatowskiej, podobnie jak zakończone na przełomie października i listopada inwestycje drogowe w Trzebieniu oraz w Siemianicach zrealizowane zostały w ramach przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Warto przypomnieć, iż Gmina Łęka Opatowska na realizację powyższych zadań pozyskała dofinansowanie w łącznej wysokości 138.034 zł. Środki te pochodzą z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, zostają przekazane w formie dotacji celowej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

W ramach prac kanalizacyjnych wykonano montaż rurociągu deszczowego, montaż 8 szt. wpustów ulicznych i przykanalików z rur PCV, 1 szt. studni betonowych i 4 szt. studni PCV.

Prace zostały wykonane przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe INKADRO Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim. Roboty na ul. Nowej w Łęce Opatowskiej, podobnie jak zakończone na przełomie października i listopada inwestycje drogowe w Trzebieniu oraz w Siemianicach zrealizowane zostały w ramach przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Warto przypomnieć, iż Gmina Łęka Opatowska na realizację powyższych zadań pozyskała dofinansowanie w łącznej wysokości 138.034 zł. Środki te pochodzą z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, zostają przekazane w formie dotacji celowej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

PIJANY NASTOLATEK TRAFIŁ NA POLICJĘ

KĘPNO Policjanci Ognia Patrolowo - Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali pijanego 14-latką. Trafił na komendę, wezwano rodziców.

W nocy z 22 na 23 grudnia na ul. Kwiatowej w Kępnie parol policji zauważył idącego chwiejnym krokiem nastolatka. Chłopak, jak się okazało, był kompletnie pijany.

O całej sytuacji natychmiast powiadomiono rodziców chłopaka - mieszkańców gm. Baranów. Za ich zgodą nastolatek został przebadany na zawartość alkoholu w organizmie, które to badanie wykazało, że w wydychanym powietrzu miał ponad 2,1 promila alkoholu. Teraz sprawa zostanie skierowana do Sądu Rodzinnego i Nieletnich w Kępnie.

Ostatnia sesja Rady Miejskiej PROJEKT KĘPNO I NOWE ZADANIA

Tzw. czyszcząca była ostatnia sesja Rady Miejskiej, podczas której radni m.in. dokonali zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kępno na lata 2017-2041, jak również w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok.



Radni ustalili też m.in. wykaz wydatków budżetu Gminy Kępno, które nie wygasają zupływem roku budżetowego 2017 oraz określili ostateczny termin dokonania wydatków. Podjęto też uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kępnie, powierzenia spółce polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do usług sportowo - rekreacyjnych, powierzenia spółce Projekt Kępno zadaniawłasnego Gminy polegającego na świadczeniu usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej poprzez udostępnianie mieszkańcom obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dedykowanych do

KĘPNO Minister Andżelika Możdżanowska zorganizowała w Kępnie spotkanie dotyczące I i II etapu budowy obwodnicy Kępna w ciągu drogi ekspresowej S11

MIASTO DOCZEKA SIĘ WRESZCIE OBWODNICY

W sali sesyjnej Starostwa w Kępnie odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące I i II etapu budowy obwodnicy Kępna w ciągu drogi ekspresowej S-11. - Od 2012 roku staraliśmy się o to, żeby obwodnica Kępna najpierw wypadła z listy rezerwowej i przeszła na listę podstawową. 30 października 2014 roku, kiedy już się okazało, że jest możliwość zagwarantowania środków finansowych został ogłoszony przetarg na budowę I etapu obwodnicy Kępna - przypomniała minister w Ministerstwie Rozwoju poseł Andżelika Możdżanowska.



Wcześniej odbyła się wizja terenowa realizacji I odcinka obwodnicy. - Ze względu na zaawansowanie wykonania robót, nieoficjalna data oddania inwestycji do użytkowania to pierwszy kwartał 2018 roku - poinformowała dziennikarzy poseł Możdżanowska.

W zorganizowanym z inicjatywy sekretarza stanu i pełnomocnika rządu ds. małych i średnich przedsiębiorstw poseł Andżeliki Możdżanowskiej wzięli udział m.in. członek sejmowej komisji infrastruktury poseł Tomasz Ławniczak, dyrektor opolskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Przemysław Maliszkiwicz, dyrektor oddziału GDDKiA w Poznaniu Marek Napierała, wykonawcy inwestycji przedstawiciele samorządu lokalnego samorządu, straży i policji.



Przypomnijmy, budowa pierwszego etapu obwodnicy Kępna ruszyła 3 listopada 2016. Zgodnie z planem ma się zakończyć w sierpniu 2018 roku, jest jednak nadzieja - o czym mówiła poseł Andżelika Możdżanowska - stanie się to wcześniej. - Ze względu na zaawansowanie wykonania robót nieoficjalna data oddania inwestycji do użytkowania to pierwszy kwartał 2018 roku - wyznała.

I choć jak dotąd powstały tylko niewielkie fragmenty S11, Program Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 ma zmienić ten stan rzeczy, zapisano w nim bo-

wiem projekty drogowe niemal na całej długości planowanej drogi ekspresowej, alternatywnej dla dotychczasowej drogi krajowej nr 11. Ekspresowa S11 przejdzie przez środek Wielkopolski, co tę trasę czyni istotnym szlakiem, na miarę komunikacyjnego kręgosłupa regionu.

- To ważne, żeby sprawnie przeprowadzić to spotkanie informacyjne, żebyśmy mogli wszyscy wyjść przygotowani profesjonalnie do udzielania informacji mieszkańcom poszczególnych gmin, kierowcom, wszystkim zainteresowanym, którzy oczekują, aby Kępno, cały powiat kępiński wreszcie doczekał się upragnionej obwodnicy, aby odciążać komunikacyjnie mieszkańców, aby zabezpieczyć, wyprowadzić ruch tranzytowy i abyśmy mogli wreszcie w pełni skomunikować w przyszłości całą jedenastkę - podkreślała podczas spotkania minister Możdżanowska. - Od 2012 roku staraliśmy się o to, żeby obwodnica Kępna najpierw wypadła z listy rezerwowej i przeszła na listę podstawową. 30 październi-

ka 2014 roku, kiedy już się okazało, że jest możliwość zagwarantowania środków finansowych został ogłoszony przetarg na budowę I etapu obwodnicy Kępna. W styczniu 2015 nastąpiło otwarcie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na budowę. Było tych wniosków 21, a wśród nich firmy z Polski, Niemiec, Hiszpanii, Austrii, Czech i Litwy. Budowę Dyrektor Generalny Dróg Krajowych i Autostrad powierzył opolskiemu Oddziałowi GDDKiA. Wyłonionym w drodze przetargu wykonawcą obwodnicy jest „Budimex” S.A., który podjął się zrealizować kontrakt za kwotę 66.022.710 zł.

Dzisiaj zakończone już zostały zasadnicze roboty konstrukcyjne oraz nawierzchni-

owe. Roboty bitumiczne wykonano w 100%, wykonano montaż oznakowania pionowego, zakończono montaż ogrodzenia. Na obiektach mostowych zamontowane zostały bariery. Zakończono roboty związane z zasilaniem i oświetleniem. Prowadzone są prace związane z montażem barier ochronnych. W trakcie jest wykonywanie humusowania pasa rozdzielacza. Pozostały do wykonania roboty wykończeniowe, oznakowanie pionowe i poziome, SZR oraz przyłączenia energii do urządzeń.

- Etap pierwszy jest na ukończeniu - przyznał dyrektor Maliszkiwicz. - Dla nas i dla firmy wykonawczej najważniejsze jest to, co się udało w tym roku rzutem na taśmę osiągnąć, czyli wykonać roboty bitumiczne. One zamykają ważny etap i one w wielkim stopniu uzależnione są od warunków meteorologicznych. Po prostu przy zbyt niskich temperaturach silnych wiatrach lub śniegu tych robót wykonać się nie da. Szczęście, że firma bardzo się zmobilizowała i te roboty wykonała.

Kierownik projektu inż. Tomasz Podgórnny wyznał, że przewidywany w harmonogramie termin zakończenia prac to sierpień 2018, ale jest szansa, że może to nastąpić wcześniej.

- Wszystko uzależnione jest od pogody - tłumaczył. - W tej chwili wykonawca ma tzw. przerwę zimową. Ona trwa od 15 grudnia do 15 marca. Roboty wykończeniowe w ramach swojej technologii niestety wymagają przyzwoitych warunków. Nie da się malować na

zamarzniętej nawierzchni, bo efekt nie będzie osiągnięty, to wszystko odpadnie, w związku z powyższym no niestety trzeba poczekać na warunki bardziej korzystne.

Tymczasem 10 października 2017 r. miało miejsce podpisanie umowy na II etap budowy obwodnicy Kępna. Podobnie jak w przypadku I etapu, kontrakt realizowany będzie w systemie projektuj - zbuduj. Inwestycja polegać będzie na optymalizacji projektu ok. 7 km drogi ekspresowej S11 wraz z całą infrastrukturą, uzyskaniu wszelkich niezbędnych uzgodnień, zezwoleń i prawomocnych decyzji administracyjnych, w tym decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. W ramach zadania wykonawca wybuduje II odcinek obwodnicy Kępna, przebuduje drogi innych kategorii oraz uzyska decyzję o pozwoleniu na użytkowanie nowego odcinka drogi ekspresowej S11. W chwili obecnej rozpoczęto etap projektowy. Trwają prace nad optymalizacją projektu, uzgadnianiem szczegółów technicznych i rozwiązań projektowych.

Przewidywany termin ukończenia projektu budowlanego i złożenia wniosku o ZRID to 2 sierpień 2018 r. Przewidywany termin uzyskania decyzji ZRID to 31 października 2018 r. Planowane rozpoczęcie prac w terenie to IV kwartał 2018 r. Zakończenie prac przewiduje się w ciągu 34 miesięcy od podpisania umowy (doliczając 3 przerwy zimowe tj. 9 miesięcy).

RED

PO CO NAM S11?

Planowana S11 ma ogromne znaczenie zarówno międzyregionalne, jak też krajowe, łączyć się bowiem będzie z trzema autostradami – A1, A2 i A4, co daje czterem regionom, przez które przebiega, sprawne skomunikowanie z krajami zachodniej Europy. Ma też ważne znaczenie dla gospodarki kraju jako dojazd do specjalnych stref ekonomicznych i przedsiębiorstw. S11 będzie mierzyć blisko 600 km. Jej trasa ma szczególne znaczenie dla Wielkopolski. Droga wiodzie środkiem regionu służąc skomunikowaniu subregionów i ich powiatów. Ponadto pełni funkcję połączenia z regionami położonymi na północ i południe od Wielkopolski. W Wielkopolsce jedenastka przebiega na odcinku 170 km na północ od Poznania i 170 km na południe od Poznania.

Obwodnica Kępna powstająca w ciągu drogi ekspresowej S11. Będzie miała 3,7 km długości.

Trasa ma skomunikować drogę ekspresową nr 8 prowadzącą w kierunku Wrocławia i Warszawy z DK-11. W ramach zadania powstanie pierwszy etap węzła Kępno Północ, przebudowana zostanie także droga powiatowa nr 5676P. Wykonawca zbuduje także 3 obiekty inżynierskie, w tym wiadukt drogowy nad drogą ekspresową (powstanie w ciągu drogi powiatowej), przejście dla zwierząt nad drogą ekspresową oraz wiadukt kolejowy nad linią kolejową Kluczbork – Poznań. Budowana droga będzie miała dwie jezdnie po dwa pasy ruchu.

S11	
Ostrzeszów	15
Ostrów Wielkopolski	46
Poznań	166
Kotobrzeg	446



SPOTKANIE OPŁATKOWE W WODZICZNEJ



16 grudnia w Domu Ludowym w Wodziec odbyło się spotkanie opłatkowe zorganizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich we współpracy z Radą Sołectwa i OSP.

Wszystkich obecnych powitała przewodnicząca KGW Teresa Kuboszek życząc wszelkiej pomyślności. Wójt Grzegorz Hadzik złożył życzenia zdrowia, pomyślności oraz realizacji planów i zamierzeń. Wszyscy obecni ob-

darowani zostali upominkami, które wręczył Mikołaj w osobie prezesa OSP Tomasza Kulaka. Podobne upominki wręczyli wójt Grzegorz Hadzik oraz sekretarz gminy Renata Ciemny.

Na stole jak zwykle nie zabrakło pysznych dań, a wśród nich m.in. świątecznej kapusty, sałatek, zupy grzybowej, pieczonej ryby i pierników przygotowanych przez panie z KGW w Wodziec.

UGT



Akcja Spełniamy Marzenia Dzieci z Domu Dziecka w Komornikach 2017 KĘPNIANIE Z SERCEM



Już drugi rok z rządu rodowita kępnianka Barbara Gruszka - nauczycielka ZSP Nr 2 w Kępnie, trener mentalny, autorka książek motywacyjnych „Jak w 7 Krokach Odkryć Prawdy Życiowe i Zrozumieć Sens Życia” oraz nowości grudniowej „Prezent na dziś czyli 365 motywacji dla Ciebie” zorganizowała akcję Spełniamy Marzenia Dzieci z Domu Dziecka w Komornikach.

Na czym polega akcja - otóż dzieci z domu dziecka piszą listy do świętego Mikołaja, gdzie opisują swoje marzenia, które chcieliby otrzymać pod choinkę. Następnie przesyłają je organizatorce - Barbarze Gruszcze, a ta publikuje je na fb na swoim profilu. Następnie ludzie z całej Polski deklarują, któremu dziecku chcą spełnić marzenie i zakupiony prezent przesyłają do naszej lokalnej motywatorce. Gdy przychodzi godzina „0” - w tym roku był to 19 grudnia godz. 18 - ekipa święte-



go Mikołaja przyjeżdża do Domu Dziecka w Komornikach i po ich Wigilii następuje akt wręczenia prezentów, gdzie dzieci muszą się wykazać - albo poprzez zaśpiewanie piosenki, recytację wiersza, modlitwę lub zadanie matematyczne.

- W tym roku udało się ponownie spełnić marzenia wszystkich 25 dzieci - mówi Barbara Gruszka. - Choć przyznam szczerze, że zawsze towarzyszy mi dreszczyk niepokoju, czy znajdą się darczyńcy, bo te prezenty są najczęściej z wyższej półki - jak oryginalne

buty, ubrania czy zabawki reklamowane w telewizji. A chciałabym, aby na każdym twarzy widniał w tym dniu uśmiech i wiara w marzenia i dobrych ludzi. Poza tym, w tym roku ogromną niespodziankę sprawiła mi Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Kępnie, ponieważ z inicjatywy Magdaleny Stankowiak - stałej uczestniczki mojej akcji, zorganizowała zbiórke słodczy w szkole i było ich naprawdę wiele - miałam problem, by załadować je do swojego auta. Więc cieszy to niezmiernie,

że akcja nabiera rozpędu, angażuje się w nią coraz więcej osób. Zawsze jako wspomnienietego dzieła mój syn Oktawian wszystko dokumentuje w formie zdjęć i filmików i w Wigilię filmik wrzucany jest na YouTube, by każdy, kto brał udział w akcji mógł zobaczyć jak to wszystko wyglądało. Zresztą Państwa również zachęcam - wystarczy wejść na kanał Barbara Gruszka i wpisać „akcja spełniamy marzenia 2017”. Oczywiście jeśli ktokolwiek chciałby za rok dołączyć do akcji spełniania marzeń - zachęcam do kontaktu przez fb. Jedno jest pewne - warto pomagać i dzielić się z innymi, bo dobro zawsze powraca. **RED**



REKLAMA

SKŁAD opału
WH
WOJCIECH HEISING

TRANSPORT
MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON

SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ

MNICHOWICE 20
tel. 62 78 122 13,
607 765 396
www.heising.pl

WIELTON

Firma WIELTON z siedzibą w Wieluniu poszukuje pracowników na stanowiska:

- ➔ Lakiernik
- ➔ Pomocnik lakiernika
- ➔ Spawacz
- ➔ Operator wózka widłowego

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Działem Kadr przy ul. Fabrycznej 8, w Wieluniu lub przesłanie CV na adres praca@wielton.com.pl

**ZATRUDNIMY
KIEROWCÓW C+E**

TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY
I KRAJOWY

UMOWA O PRACĘ

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

**KONTAKT:
500 276 060**

Firma STAGRA – TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E

w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.

Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcín 15B, 63-640 Bralin

USŁUGI

KOMPLEKSOWE USŁUGI KSIĘGOWE

Przygotowywanie
i wysyłanie plików JPK.

Tel. 508 364 620,
601 096 444

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działki z warunkami zabudowy, uzbrojone w m. Kozły o pow. 1080, 1150 m². atrakcyjna lokalizacja, cena do negocjacji. Tel. 603 896 800

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

SPRZEDAM DZIAŁKĘ PRZEMYSŁOWĄ, 40 ARÓW, PRZY DRODZE S-8 W SYCOWIE. CENA 4 TYS./AR. TEL. 502 225 730

Sprzedam działkę budowlaną 900 m², Kępno Wyspińskiego. Tel. 606 451 399

Sprzedam działki budowlane. Tel. 691 501 340

Sprzedam mieszkanie M4, 62 m² w blokach na parterze z dużym balkonem w Kobylej Górze. Tel. 691 327 170

Sprzedam działkę budowlaną w Myjomicach o pow. 850 m². Tel. 721 340 426

Sprzedam działki budowlane w miejscowości Pustkowie, 3 km od centrum Ostrzeszowa. Tel. 696 271 606

Sprzedam działkę o pow. 2870 m² w Rojowie (przy drodze głównej). Tel. 609 609 014

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną w miejscowości Turze w odległości 9 km od Kępna i 9 km od Ostrzeszowa. Położona w cichym i ustronnym miejscu pod lasem. Wokół cisza i spokój, a jednocześnie wszędzie blisko. Działka uzbrojona (woda i prąd), dojazd z dwóch dróg publicznej gminnej i drogi wewnętrznej. Tel. 502 713 642

Sprzedam działkę budowlaną w Myjomicach o pow. 850 m². Tel. 721 340 426

Sprzedam działkę budowlano-rekreacyjną w Trębaczowie. Korzystna lokalizacja, w pobliżu wodociągów, linia energetyczna. Dogodne warunki pod przydomową oczyszczalnię ścieków. Tel. 691 787 487

Sprzedam działkę budowlaną z oczyszczalnią 15,62 ara w Grabowie-Pustkowie, trasa Grabów-Mikstat. Tel. 662 155 185

Sprzedam mieszkanie o pow. 62 m² z balkonem, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, Os. Zalesie Kobyla Góra. Tel. 694 873 552

Kupię dom lub mieszkanie do III piętra. Tel. 725 794 585

Sprzedam 2 działki o łącznej powierzchni 3,72 ha w miejscowości Głuszyna. Tel. 695 152 114

Sprzedam dom+zabudowania gospodarcze, działka 22 ary + 10 arów działka budowlana z warunkami zabudowy, Mechnice. Tel. 601 442 592

Sprzedam mieszkanie 71,94 m², duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnia, kuchnia, łazienka, przedpokój, wszystkie pomieszczenia przestrzenne. Balkon, altanka. Przed-

A&D
TRADE COMPANY

nadzór • kontrola • bezpieczeństwo

Usługi w zakresie BHP i PPOŻ.
Damian Walczak tel: 726-871-621

Kontrole budynków:
- półroczone, roczne, 5-cio letnie,
Pomiary:
- elektryczne, gazowe, wentylacyjne.

Adam Olczak tel: 508-766-305

szczegółowe informacje na www.ad-company.pl

GOCAR

WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH
BUSÓW DO 9-CIU OSÓB ORAZ DOSTAWCZYCH DO 3,5 t

791 909 308 WWW.GOCAR.AUTO.PL

pokój drugi na wejściu, piwnica. Samodzielne ogrzewanie gazowe, centrum Ostrzeszowa, kamienica. Tel. 505 174 075

SPRZEDAM DOM W CENTRUM KRSZEWIC. TEL. 661 973 442

Sprzedam działkę przemysłową w Bralinie przystarej trasie nr 8 z wjazdem i mediami, powierzchnia 7 tys. m². cena 125 zł netto za 1 m². pod usługi handel, produkcję magazyny. Tel. 509 933 748

Sprzedam 5 działek na Brzeziu przy asfalcie, z mediami o powierzchni 1000 m² każda, cena 88 zł/m². Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w centrum Kalisza, przy rondzie, o powierzchni 1500 m², w.z. w trakcie pod wielorodzinną zabudowę. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę rolną na Lipce o pow. 9600 m² pod rezydencję z drewna przy lesie i strumyku lub stadninę koni, piękna lokalizacja, cena 23 zł/m². Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę rolną przy tasie nr 8 o pow. 2,3 hektara, w niedalekim czasie pod przemysł, blisko Awry, cena 23 zł/m². Tel. 509 933 748

Sprzedam grunt rolny w Trzcinicy o pow. 4500 m². blisko asfaltu w przyszłości pod budowę, cena 23 zł/m². Tel. 509 933 748

KUPIĘ łąki lub ziemię orną w okolicach Kępna, przy asfalcie, 1-3 hektara. Tel. 509 933 748

Do sprzedania działka o pow. 407 m², Kępno ul. Wrocławska 5. Tel. 607 336 805

Kupię dom w Ostrowie lub blisko, może być do remontu. Tel. 605 412 763

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie dla 1 lub 2 osób. Tel. 693 545 318 oddzwonię na sms

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam mieszkanie własnościowe 44 m², czwarte piętro, os. Wiosny Ludów, Kępno. Tel. 605 863 637

Sprzedam działkę budowlaną w miej-

sowości Turze o powierzchni 1047 m². Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. Tel. 502 713 642

Sprzedam tanio dom do remontu, okolice lasu klasztornego. Tel. 722 333 990

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe w nowym bloku, 2 pokoje, duża kuchnia z oknem, lub zamienię na mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 62 731 044 179

Sprzedam od zaraz nowy dom w centrum Ostrzeszowa, ul. Klasztorna 3B. Wszystkie media, ogrzewanie gazowe "Vissmanna", ogród zagospodarowany, garaż wolno stojący z wiatą. Tel. 698 983 380

Sprzedam działkę budowlaną 10 arów w Laskach. Tel. 698 343 039

Sprzedam działkę o pow. 5800 m² przy ul. Kaliskiej w Ostrowie Wilk. Tel. 62 782 494 572

Sprzedam piękną działkę budowlaną 5200 m² w Wyszanie na ul. Mikorskiej. Tel. 793 007 371

Sprzedam działki budowlane 10 arowe Chojeńcin-Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam działkę wraz z warunkami zabudowy o pow. 2170 m², cena 50.000 zł. Piękna okolica Ostrzeszowa. Tel. 505 174 075

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi Kraszewicach, ul. Wieluńska, 5,2 ha ziemi, 2,5 ha lasu, cena do uzgodnienia, możliwość adaptacji dla pracowników z zagranicy. Tel. 500 428 469

Sprzedam 1,13 ha łąki w okolicach Dębicza. Tel. 723 606 854

Sprzedam dom do remontu w Niedźwiedziu. Tel. 697 518 402

Sprzedam zabudowania gospodarcze na trasie Grabów-Mikstat w tym dom po kapitalnym remoncie na działce 0,5 ha. Tel. 667 919 538

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam dom. Kontakt 609 00 88 88

Mianowice. Sprzedam grunt inwestycyjny 5 ha przy węźle drogowym. Tel. 609 00 88 88

Osiek. Działki budowlane o pow. od

795 m² do 839 m² Cena 36 zł/m². Tel. 609 00 88 88

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10 ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 12 ar. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyla Góra. Działki budowlane pod lasem o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Teklinów gm. Wieruszów. Dom wolnostojący o pow. 58 m² na działce ok. 6 ar. NOWA cena: 120.000 zł Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o przeznaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Tel. 609 00 88 88

Buczyna. Działka mieszkaniowo - usługowa o pow. 13 ar z rozpoczętą budową w 2015r. Tel. 609 00 88 88

Wyszanie. Działki budowlane uzbrojone pod lasem. Różne pow. do wyboru. Sprawdź promocyjne ceny. Tel. 609 00 88 88

Pustkowie Kierżeńskie. Na sprzedaż dom o pow. 140 m² na dużej urokliwej działce o wielkości około 50ar. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o pow. 74 ar + budynek mieszkalny pow. 150 m². Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Dom wolnostojący o pow. 150 m² usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 74 ar. Tel. 609 00 88 88

Trzcinica. Na sprzedaż wspinalny dom po gruntowych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 390.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Gola koło Bolesławca. Na sprzedaż wyjątkowy dom z bali na dużej atrakcyjnej działce. Tel. 609 00 88 88

Kolonia Osiek gm. Galewice. Działka budowlana o pow. 25 ar. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 69.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Krażkowy. Na sprzedaż duży grunt pod produkcję o pow. 4,1034 ha. Cena: 100 zł/m². Tel. 609 00 88 88

Hanulin. Na sprzedaż atrakcyjne działki budowlane na osiedlu domów jednorodzinnych o pow. od 835 m² do 940 m². Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Kopa. Na sprzedaż bardzo zadbane mieszkanie o pow. 60,3 m². 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój oraz duży balkon. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Namysłowska. Na sprzedaż atrakcyjna działka budowlana o pow. 894 m². Cena: 56 000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Nowe budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej z garażem. Każdy segment o pow. 106,8 m². Cena: 395.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Domy w zabudowie szeregowej. Pow. 106,8 m² w tym 3 pokoje + salon z kuchnią, łazienka, wc, garaż. Cena: 375.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Pod Kępnem. Gotowy budynek jednorodzinny w zabudowie szeregowej. Polecam. Tel. 887 41 55 55

Mieleszynek. Działka budowlana 20 ar pod lasem. Spokojna okolica i atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Rojów. Sprzedam duży grunt usługowo-mieszkaniowy o pow. 1.47 ha. Tel. 887 41 55 55

Rojów. Działka usługowo - mieszkaniowa o pow. 35 ar przy DK 444 Ostrze-

ZAMIEŚĆ SVOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

szów - Krotoszyn. Cena: 125.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Rojów. Na sprzedaż grunt usługowo - mieszkaniowy o pow. 1.12 ha. Dobra lokalizacja przy DK 444. Tel. 887 41 55 55

Myjomicie. Działka budowlana o pow. 1.192 m² przy głównej drodze. Tel. 887 41 55 55

Teklinów. Działka budowlana o pow. 24 ar. Spokojna okolica na obrzeżach Wieruszowa. Okazyjna cena! Tel. 887 41 55 55

Baranów - Murator atrakcyjna lokalizacja. Nowy dom z 2013r. o pow. 225 m² w zabudowie bliźniaczej. Tel. 887 41 55 55

Kępno ul. Warszawska. Na sprzedaż kamienica. Budynek obejmuje 2 lokale handlowo-usługowe oraz mieszkanie. Tel. 887 41 55 55

Sokolniki. Na sprzedaż dom o pow. 99 m² na dużej atrakcyjnej działce o pow. ok. 30 ar. Cena: 150.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż dom letniskowy murowany na terenie ośrodka wypoczynkowego. Bardzo dobry standard. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż dom letniskowy. Atrakcyjna lokalizacja na terenie ośrodka wypoczynkowego. Cena: 25.000 zł Tel. 887 41 55 55

Olszowa . Na sprzedaż duża działka budowlana o pow. 26 ar. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż działki budowlane o pow. 13 ar idealne pod budowę domu jednorodzinnego. Cena: 55.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Atrakcyjna działka budowlana. Dobra lokalizacja. Pow. 1.390 m². Cena: 38.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno OKAZJA! Na sprzedaż KAMIENICA wraz z oficyną o łącznej pow. ok. 411 m² ok. 50 m od Kępińskiego rynku usytuowana na działce wielorodzinnej o pow. 556 m². Tel. 887 41 55 55

Przytocznica ok. 8 km od Ostrzeszowa. Sprzedam działkę inwestycyjną (przemysł, usługi, handel i rzemiosło) Pow. 27 ar. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż stawy o łącznej pow. 98 ar, las o pow. 90 ar oraz duży teren pod zabudowę mieszkaniową. Malownicze miejsce. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż działki budowlane pow. od 1.205 m². Bardzo ładna lokalizacja w sąsiedztwie stawy, lasy i sporo zieleni. Atrakcyjne ceny. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż stawy hodowlane, las oraz teren rolny. Cena: 195.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Okolice Kobylej Góry. Na sprzedaż dom o pow. 118 m² po remoncie do zamieszkania od zaraz. Tel. 887 41 55 55

Gołkowice przy DK11 w kierunku Katowice. Na sprzedaż dobrze prosperująca restauracja z budynkiem mieszkalnym o wysokim standardzie na działce o pow. 30 ar. Tel. 887 41 55 55

Wieruszów ul. Wieluńska. Sprzedam ponadczasowy dom o pow. 150 m² usytuowany na działce o pow. 13 ar. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra. Na sprzedaż działka budowlana o pow. 13,54 ar. Bardzo blisko zalewu. Cena: 65 000 zł. Tel. 884 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Na sprzedaż grunty rolne o łącznej pow. 3,24 ha przeznaczony w studium pod produkcję. Możliwość kupna mniejszej części. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Sprzedam działkę o pow. 55 ar z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Cena: 137.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kraszewice. Na sprzedaż atrakcyjna działka usługowo-handlowa w centrum Kraszewic o pow. 68 ar. Cena: 197.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osowa gm. Galewice. Sprzedam dom o pow. 168 m² na bardzo atrakcyjnej działce o pow. 12 ar. Cena: 330.000zł. Tel. 887 41 55 55

Bralin-Centrum. Sprzedam dom po remoncie o powierzchni ok. 110 m², 2 pokoje, łazienka, kuchnia z salonem + poddasze do własnej adaptacji. Cena: 265.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Baranów. Na sprzedaż grunt inwestycyjny przy DK11 o pow. 3.938 m². Teren uzbrojony w prąd i wodę. Tel. 887 41 55 55

PŁOTY KOJCE BALUSTRADY

605-159-267

USŁUGI SPAWALNICZO ŚLUSARSKIE
GRZEJNIKI OZDOBNE

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE
w dobrych cenach

Zapytaj o naszą ofertę!

ANTONIN, UL. MIKSTACKA 1 ☎ 665 060 590
OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B ☎ 691 492 110
✉ cb.antonin@interia.pl

KREISEL, ACKERWALD, Doppel, APOROTHERN, TOLDEY, AUSTRIANER, LIFES, ISOVER

Marcinki gmina Kobyla Góra. Na sprzedaż grunt rolny i las w jednym kawałku o łącznej pow. 36.400 m² (3,64 ha). Cena: 105.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż piękny dom rodzinny o pow. 204,8 m² na osiedlu domów jednorodzinnych. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowsy. Sprzedam atrakcyjną działkę rolną o pow. 1,99 ha z możliwością uzyskania warunków zabudowy pod przemysł. Cena ok. 25zł/m². Tel. 887 41 55 55.

Perzów-Turkowsy. Na sprzedaż grunt rolny o pow. 1,25 ha z przeznaczeniem w studium pod produkcję przemysłową. Cena ok. 25 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Olszyna blisko osiedla Grunwaldzkiego w Ostrzeszowie. Na sprzedaż 3 działki budowlane o pow. od 992 m² do 1.278 m². W pobliżu media: prąd, woda, gaz, kanalizacja. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Sprzedam 4-pokojowe mieszkanie w bloku o pow. 73,5 m² na parterze w centrum Kępna. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m². Własny ogródek + dwa miejsca postojowe. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Nowy budynek o pow. 107,03 m². w zabudowie szeregowej na kameralnym osiedlu. Garaż w cenie. Tel. 887 41 55 55

Kaźmirów, gm Galewice. Na sprzedaż dom starszego typu z pom. gospodarczym i gruntami rolnymi o łącznej pow. 3,34 ha. Cena: 125.000 zł. Możliwość kupna mniejszej powierzchni. Tek. 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dwie działki budowlane o przeznaczeniu usługowo - mieszkaniowym. Pow. 1.126 m² i 1.099 m². Tel. 887 41 55 55

WYNAJME

Mam do wynajęcia mieszkanie 45 m² w Hanulinie. Jeden pokój, łazienka, kuchnia połączona z salonem i skrytką. Wygodne, wszechstronne, ciepłe mieszkanie. Tel. 784 477 837

Wynajmę mieszkanie 38 m² w bloku, 2 pokoje, kuchnia, III piętro. Tel. 667 224 987

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na Os. Zamkowym w pełni umeblowane i wyposażone, 28 m², 2 pokoje, balkon. Tel. 665 133 161

Wydzierżawię domek 60 m² + pomieszczenia gospodarcze. Tel. 691 490 622

Szukam mieszkania do wynajęcia, 2 pokojowego, nie drogiego, może być do remontu w starej kamienicy od zaraz. Tel. 730 257 906

Wynajmę lokal na cele usługowo-handlowe o pow. 20 m² w Czajkowie. Tel. 601 096 444

Lokal 80 m² pod działalność gospodarczą w Grabowie, dobra lokalizacja, parking. Tel. 695 694 910

Wójcin gm. Łubnice. Do wynajęcia budynek przemysłowy z pomieszczeniem biurowym i socjalnym o pow. 750 m². Tel. 609 00 88 88

Kępno ul. Kwiatowa. Do wynajęcia lokal usługowo-handlowy o pow. 53 m². Tel. 887 41 55 55

Wójcin gm. Łubnice. Do wynajęcia budynek przemysłowy z pomieszczeniem biurowym i socjalnym o pow. 750 m². Tel. 609 00 88 88

Kępno ul. Kwiatowa. Do wynajęcia lokal usługowo-handlowy o pow. 53 m². Tel. 887 41 55 55

Ostrzeszów Plac Borek. Do wynajęcia lokal usługowo-handlowy w bardzo wysokim standardzie. Pow. 68 m². Doskonala lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

Lokal 40 m² na biuro lub gabinet w Ostrzeszowie, blisko Galerii Borek. Tel. 694 448 901

Mieszkanie do wynajęcia od zaraz, 3 pokoje 60 m², okolice Ostrzeszowa. Tel. 505 530 858

Lokal w Kępnie o pow. 20-30 m² do branży finansowej. Tel. 512 138 404, 508 375 779

Mieszkanie w Doruchowie dla pracowników z Ukrainy. Tel. 693 411 088

W centrum Ostrzeszowa, ul. Targowa, pokój z kuchnią, łazienką, piwnicą. Tel. 601 535 191

Mieszkanie w Grabowie dla Ukraińców. Tel. 603 188 998

Poszukuję mieszkania do wynajęcia 3, 4 pokoje (tylko w bloku), na dłuższy czas, najlepiej na osiedlu Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 505 070 029

Pawilon handlowy o pow. 86 m², Kępno ul. Wrocławska 5. Tel. 607 336 805

W centrum Ostrzeszowa 2-pokojowe mieszkanie z kuchnią, łazienką i skrytką o pow. 52 m², I piętro, w kamienicy, OC, gazowe, z meblami lub bez, kaucja. Tel. 601 535 191

Pomieszczenie na 1 piętrze, 39 m², Kępno ul. Kościelna 3. Tel. 607 336 805

Mieszkanie 2-pokojowe + kuchnia, łazienka, klatka schodowa, piwnica, CO. Tel. 697 286 732

Lokal handlowo-biurowy w Rynku w Grabowie nad Pr., 45 m² + możliwość powiększenia, OC, klima., parking. Tel. 604 387 313

Plac o pow. 700 m², utwardzony, ogrodzony oraz pomieszczenia 12 m² lub większe (razem lub osobno), przy K11 w Ostrzeszowie. Tel. 504 306 287

Wydzierżawię grunty rolne 6 km od Czajkowa w Kuźnicy Zagrzebskiej. Tel. 607 907 848

Lokal na działalność gospodarczą o pow. 50 m² i 25 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Pokoje dla pracowników z Ukrainy. Tel. 889 143 311

Mieszkanie 3 pokoje kuchnia, łazienka i piwnica na os. 700-lecia w Kępnie. Tel. 500 0228 558

Lokal w centrum Ostrzeszowa w Rynku 68 m² na działalność usługową lub sklep. Tel. 726 415 013

Halę o pow. 100 lub 200 m² w dobrym miejscu, Kępno. Tel. 725 794 585

Mieszkanie kawalerka, urządzone, I piętro, Ostrzeszów. Tel. 504 792 181

Parter domu jednorodzinnego w Ostrzeszowie o pow. 80 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane, garaż w budynku wszystkie media. Tel. 784 465 087

Pomieszczenia o pow. 100 m² w Parzynie. Tel. 724 704 337

Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m², w centrum Ostrzeszowa (podwórze, parter). Tel. 695 795 905

Powierzchnię reklamową na budynku o powierzchni 66 m², Kępno, ul. Wrocławska 5, widok od osiedla Kopa. Tel. 609 837 314

Mieszkanie 60 m², komfortowe, wygodne, ciepłutkie, Hanulin. Tel. 784 477 837

Lokal o pow. 200 m² w całości, możliwość korzystania z dwóch oddzielnych powierzchni, wszystkie media, parking. Tel. 606 576 953

betoniarnia
rembet

Firma REMBET w Kępnie ZATRUDNI:

- Inżyniera produkcji
- Brygadzystę zbrojarni
- Kierowcę kat. C oraz C+E
- Kierownika budowy

Kontakt: 504 162 382

TOMPOL

Firma Tompol z Myjomic Zatrudni OPERATORÓW MASZYN DO CIĘCIA PIANKI

- mile widziane doświadczenie

Zainteresowanych prosimy o kontakt 605 823 808
lub osobiście w siedzibie firmy Myjomice 36, 63-600 Kępno

Mieszkanie w Hanulinie o pow. 45 m², komfortowe, spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Halę 100 m² w Ostrzeszowie zapleczem magazynowym (przy trasie na Ostrów). Tel. 695 795 905

Mieszkanie do remontu na parterze w kamienicy, nieumeblowane o pow. 90 m², łazienka, kuchnia, pom. na piec CO, salon, 2 pokoje, nowe okna, przynależna piwnica, rozliczenie kosztów remontu poprzez obniżenie czynszu, Ostrzeszów, ul. Targowa 4, blisko rynku i galerii. Tel. 601 535 191

PRACA

Poszukuję jakiegokolwiek pracy fizycznej odpada praca na budowie i przy meblach. Posiadam uprawnienia na wózek widłowy i prawo jazdy kat. B. Tel. 665 600 993

Adecco Poland Sp. z o.o. (nr 364) z Ostrowa Wilk. poszukuje

PRACOWNIKÓW PRODUKCJI

Rzetelna praca dla pań i panów. Zadzwoń lub wyślij SMS o treści „PRACA”
Tel: 723 193 101
e-mail: ostrow.wilkp@adecco.pl

Kobieta podejmie pracę jako opiekunka nad dzieckiem od pn.-pt. Tel. 693 944 411

Przyjmę pracę na popołudnia i weekendy, sprzątanie, mycie okien, prasowanie, dojazd. Tel. 609 889 863

Przyjmę hydraulika. Tel. 509 316 825

Praca Korsyka – Winnice, 3 osoby z umiejętnością obcinania krzewów winnych i własny samochód, od stycznia. Tel. 667 519 837

Firma Global Rusztowania Sp.z.o.o.

POSZUKUJE MONTERÓW RUSZTOWAŃ

z doświadczeniem w pracy na terenie Norwegii.

Kontakt:
global.rusztowania@wp.pl
Tel. 781 37 59 51

Zlecę naprawę elewacji w starej kamienicy w centrum Ostrzeszowa parter i pierwsze piętro z poddaszem. Tel. 889 077 555

Szukam pracy jako Operator koparko-ladowarki, pracowałem jako kierowca na busach, szukam w tych kierunkach pracy. Tel. 783 171 167

Szukam dodatkowej pracy na soboty i popołudnia (pracuję na zmiany). Tel. 691 471 816

Dodatkowa praca, przewóz prasy, 2 godz. dziennie od 6.00-8.00, Kępno i okolice, prawo jazdy kat. B. Tel. 501 024 633

Płytkarz, malarz własne narzędzia, poszukuje pracy. Tel. 721 884 458

Zatrudnię na 1/2 etatu na okres próbny emeryta lub rencistę przy pracy z końmi. Tel. 500 429 456 od 20.00 dzwonić

Zatrudnię operatora wózka widłowego. Tel. 533 831 132 lub 607 407 740

Zatrudnię kierowcę kat. C+E z umiejętnością obsługi koparko-ladowarki. Tel. 695 920 807

Spawacz gazowy TIG, MAG, poszukuje pracy. Tel. 666 419 551

Zatrudnię operatora wózka widłowego. Tel. 607 407 740

Zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie krajowym. Tel. 603 721 430

Uczciwa emerytka zaopiekuje się osobą starszą lub niepełnosprawną w zamian za mieszkanie. Tel. 698 514 090

Podjęmę się opieki nad dzieckiem lub osobą starszą, czas pracy nienormowany. Kępno i ok. Tel. 782 050 092

Poszukuję pracownika do prac magazynowych, wysyłka towarów do klienta, montaż tarasów, umowa o pracę, prawo jazdy. Tel. 693 63 55 65

Zatrudnię osobę do serwisowania laptopów, aukcje internetowe. Tel. 665 734 757

Osoba niewidoma podejmie pracę chałupniczą. Tel. 724 704 337

Szukam pracy na popołudnia i weekendy, sprzątanie, mycie okien, praca w ogrodzie. Tel. 609 889 863

FIRMA GUMAR KĘPNO ZATRUDNI SPRZEDAWCĘ

DO SKLEPU MOTORYZACYJNEGO
TEL. 609 692 959

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątania przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

MOTORYZACYJNE

Sprzedam motocykl WSK, poj. 125, 76 rok, zarejestrowana i opłacona, cena 450 zł., motorynkę 301, zarej. i opłacona, cena 250 zł. Tel. 881 727 675

Sprzedam Peugeota 206, poj. 1,4, 2001 r., 168 tys. km., granat, bezwypadkowy, garażowany z przyciemnionymi szybami, cena 5600 zł. Tel. 697 534 520

Sprzedam Land Rover 2000 r., Klima., 5 drzwi, cena 9300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Mercedes Vaneo 2003 r., benzyna, cena 7300. Tel. 603 524 017

Sprzedam Daihatsu Feroza lub zamiennie na Kango, Berlingo. Tel. 696 681 781

Sprzedam Peugeot 406 kombi 2.0 HDI, 2002 r., przeb. 350 tys., szary, c.z., klimatyzacja, podgrz. przednie siedzenia, radio, el. szyby przednie, el.lusterka, kier. wielofunkcyjna, tapicerka welurowa, komplet opon letnich, ubezpieczenie do 26.10.2018 r., przegląd do końca 01.2018. Cena 4500 zł. Tel. 605 882 893

Sprzedam Seata Ibiza o pojemności 1,4 TDI. 2004 r., 5-drzwi, czarny, przebieg 269.000. Hatchback, c.z., wspom. kierownicy, poduszki powietrzne, ABS, klimatyzacja, el. szyby, el. lusterka. 1 właściciel. Cena 8000. Tel. 605 882 894

Sprzedam opony zimowe 195/65 R15 91T ROTEX. Tel. 691 876 872

Sprzedam Mercedesa A klasa, ładny, zadbane, sprowadzony, 2005 r., mały udokumentowany przebieg, cena 9100 zł do małej negocjacji. Tel. 695 343 702

Sprzedam VW New Beetle 1.9 TDi, cena 6500 zł. Tel. 723 371 717 po16

Sprzedam Renault Scenic 1.9 DCi, bezwypadkowy, srebrny metalik, 2008 r., klima, nawigacja satelitarna, jasne zadbane wnętrza, cena 14500 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Saab 9-3, granatowy metalik, 1.9D, 2005 r., bogato wyposażony, zarejestrowany w Polsce, cena 10500 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Opel Agila 1.0, 2005 r., 5-drzwi, srebrny, 103000 km., 5900 zł, do negocjacji. Tel. 603 985 564

Sprzedam Opel Astra H, 2005 r., przebieg 153000, diesel, radio fabryczne, klimatyzacja, el. ustawienia lusterek, centralny zamek, zestaw głośno mówiący, cena 11500 zł. Tel. 661 063 857

Sprzedam Fiata Stilo, 1.9 JTD, 2003 r., bardzo ekonomiczny, ważny przegląd i OC. Tel. 665 857 318

Sprzedam opony 14" oraz 16" zima, lato, profil 7 mm. Akumulatory od 60Ah do 95Ah w BDB stanie. Tel. 793 611 945

Sprzedam opony zimowe 16-tki i 15-tki do Busa wzmacniane. Tel. 783 928 488

Sprzedam 4 zimowe opony Debica 145x70x13 na felgach stalowych m.in. Seicento, Cinquecento cena 200 zł za komplet. Tel. 883 790 653
Sprzedam niemieckie opony zimowe Fulda 215/55R16, stan bdb. prawie jak nowe, 7 mm bieżnika, dla zainteresowanych zdjęcia na mail. Kaisz. Tel. 607 564 226

Sprzedam Ford Focus 2000 r., kombi, przebieg 145 tys. km., po opłatach, cena 3900 zł. Tel. 666 376 017

Sprzedam Citroena C5 kombii, srebrny, 1,9, 2009 r., przeb. 270.000, II właściciel, samochód kupiony w salonie w Polsce, bezwypadkowy, bez uszkodzeń, oryginalny i udokumentowany przebieg, zestaw kół z alufelgami-zimowymi i letnimi, hak, skórzana tapicerka, zestaw głośno mówiący. Ubezpieczenie i przegląd ważny do lutego 2018 r. 25.000 zł. Tel. 693 635 565 po 18.00

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Ford C-Max 1.6 TDCi 95 KM FAP BVM6 Trend, van, nowy model, produkcja 2013 r., prze. 195 tys/km (udokumentowany), świeżo sprowadzony, stan idealny! Zarejestrowany, ubezpieczony, po wymianie kpl. rozrządu, oleju, filtrów, na kołach z oponami zimowymi + kpl. felg i opon letnich. Klimatyzacja, 6 biegów, 4xel. szyby, el. lusterka, komputer+polskie menu, tempomat, kier. wielofunkcyjna (skórzana), c.z., halogeny, ABS, ESP, kontrola trakcji, system iso-fix, BLUETOOTH - PAROT, ks. serw. Tel. 502 309 305

SPRZEDAM MOTOCYKL JUNAK 2016 r. 3300 KM. JAK NOWY. POJEMNOŚĆ 125. Tel. 508 988 282

Sprzedam Ford Ka, 2004 r., 1299 poj., 130000 km przejechane, opony zimowe i letnie, srebrny, klimatyzacja. 2200 zł. Tel. 661 371 748

Sprzedam Opla Merive, 2004 r., przebieg 236000. 1.7 CDTI, 101 km., auto niezawodne, środek czysty i zadbane, stan techniczny jak i wizualny dobry. Pierwszy wł. w kraju od 2 lat. Auto sprowadzone zostało z Belgii. Klima, c. zamek, elektryczne szyby, 4xpoduszki powietrzne, ABS, kontrola trakcji, radio sterowane w kierownicy, regulowana kierownica oraz fotele, ALUFELGI + koła zimowe. Tel. 605 442 780

STACJA KONTROLI POJAZDÓW

Turze 31 A, 63-500 Ostrzeszów
tel. 603 549 788, 62 730 89 25
 Michał Kwaśny

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE:

- motocykli
- samochodów osobowych
- samochodów ciężarowych do 3,5 tony
- ciągniki rolnicze i przyczepy

Sprzedam Citroena C2 1.4 HDI diesel, 2006 r., przebieg 115 tys.km., skrzynia manualna, salonowy, bezwypadkowy, 1 właściciel, czarny, stan bdb., cena 10.000 zł. Tel. 605 255 925

Sprzedam Opel Agila 1.0, 2005 r., 5-drzwi, srebrny, 103000 km, 6500 zł. Tel. 603 985 564

Sprzedam Fiata Stilo 2004 r., 1,6 benzyna, klima., el. szyby i lusterka, c.z., ABS, ważne OC i przegląd. Tel. 721 193 052

Sprzedam 2 opony zimowe, używane rozm. 135/80/13 (40 zł. za 2 szt), 4 kółka wciskane, mało używane (50 zł. komplet). Tel. 783 467 969

Sprzedam Opel Corsa 1,3 D, 3 drzwi, biały, przebieg 194 tys. km., cena 11500 zł. Tel. 723 606 854

Sprzedam komplet opon zimowych z felgami R13, 4x100. Tel. 667 142 215

Sprzedam Skoda Octavia 2001 r., 1.9 SDI. Tel. 663 903 336 po 15.00

Sprzedam Poloneza Atu 98 r., garażowany, 52 tys. km., oplacony, cena 2500 zł. Tel. 691 327 170

Sprzedam BMW 528, 1996 r., 2.8, 193 KM, przebieg 279 tys. km., cena 6700 zł. Tel. 722 171 262

Sprzedam alternator od Peugeota 405. Tel. 724 837 598

Sprzedam Renault Megane 1.4 16 V, 2000 r., klima., cena 3800 zł. do negocjacji. Tel. 693 498 355

Sprzedam Opel Astra II, 1.6, 8V, benzyna + gaz + kpl. kół zimowych, cena 4500 zł. Tel. 697 247 014

Sprzedam Skoda Octavia 99 r., 1.9 TDI, 90 KM, ważny przegląd i OC, ABS, wsp., klima., el. szyby, cena 6000 zł. Tel. 697 212 438

Sprzedam Nissan Primera 2.0D, 97 r., kombi, el. szyby, lusterka, hak, przebieg 190 tys. km., cena do uzgodnienia. Tel. 667 331 891

Sprzedam Peugeot 106, 1.0, 99 r. Tel. 507 823 100

Zamienię Opla Corsę 2010 r., 3 drzwi, biała na mały samochód z napędem 4x4. Tel. 723 606 854

Sprzedam Renault Sharan 2.2 TD, stan bdb., 99 r. Tel. 722 314 540

Sprzedam VW Golf 1.6 16 V, 2000 r., 5 drzwi, srebrny met., stan bdb., cena 6500 zł. Tel. 698 520 668

Sprzedam Seicento 98 r., cena 2500 zł. Tel. 669 236 841

Sprzedam opony + felgi Dunlop 185/55 R 15. Tel. 606 643 627

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam BMW 528 TD, 83 r., cena do uzgodnienia, oryginał, 1 właściciel, klasyk. Tel. 693 573 579

Kupię opony zimowe 215/65 R 16, oraz felgi stalowe do Nissana Qashqai 16". Tel. 607 565 546

Sprzedam Honda Acord 2006 r., czarna, 140 KM, I-CTDI. Tel. 666 555 275

Sprzedam Peugeota 406, 2000 r., 2.0

HDI, 5 drzwi, srebrny, wsp., klima, alufelgi, skóra, OC, do remontu lub na części, cena 3000 zł. Tel. 725 817 197 po 17.00

Sprzedam Renault 9 GLT, 1.4, złoty met., cena 1500 zł., szyberdach. Tel. 881 358 992

Sprzedam Mercedesa A 160, 2001 r., elegan. Tel. 606 643 627

Sprzedam opony zimowe Barum 235/65 r 17. Tel. 606 643 627

Sprzedam Fita Punto 1.1, 5 drzwi, benzyna, 95 r., cena do uzgodnienia. Tel. 731 487 074

Sprzedam Mercedesa 124, 93 r., 3D, automat, stan bdb. Tel. 609 837 322
 Sprzedam kpl. kół zimowych 175/65 R14, tanio. Tel. 609 016 041

Kupię skuter "OSA", Jawę 250-175. Tel. 500 263 752

Sprzedam Mazdę Premacy 1.8, 2005 r., cena 9000 zł. Tel. 667 419 551

Sprzedam Opel Corsa 1.1, 3 drzwi, stan bdb., 98 r., cena 1300 zł. Tel. 697 286 732

Sprzedam Mercedesa A klasa, 98 r., benzyna, cena 1900 zł., zarej. Tel. 603 524 017

Sprzedam Skuter 2007 r., cena 1000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Opel Corsa 98 r., 3 drzwi, 1.0, oplacona, ubezpieczona, cena 1400 zł. Tel. 697 286 732

Sprzedam opony zimowe na felgach stalowych Corsa C 155/80/13. Tel. 667 309 391

Sprzedam przyczepę wywrotkę Autosan D45, zarejestrowana. Tel. 601 204 227

Sprzedam Nissan Primera 97 r., 2.0 D, kombi. Tel. 667 331 890

Sprzedam Reault Scenic II, 2005 r., 1.9 DCI, 120 KM, bogato wyposażony, srebrny, cena 6400 zł. Tel. 660 017 579

Sprzedam Opel Astra II D, 2001 r., cena do uzgodnienia. Tel. 886 463 810

Sprzedam samochód ciężarowy marki Jelcz 317W na części. Tel. 691 399 049

Sprzedam motocykl WSK 125, zarej., ubezpieczony, cena 600 zł., silnik do remontu. Tel. 721 237 239

Sprzedam Opla Astrę 2004, diesel, klimatyzacja, cena 11.900 (do małej negocjacji). Tel. 661 830 414

Sprzedam WSK 3-biegowa, Komar 2-osobowy, Komar III, na chodzie. Tel. 665 782 080

Sprzedam Motorower Komar 83 r., pełna dokumentacja, sprawny. Tel. 601 397 064

Sprzedam Skuter z małym przebiegiem, 4-letni. Tel. 667 440 028

Sprzedam Rometa 2-biegowy. Tel. 609 215 076

Sprzedam 4 kół z oponami do Renault Megane rozm. 175/70/13, cena 200 zł. Tel. 664 482 503

Sprzedam Citroen C3, ciemno ziel.,

diesel, przebieg 60 tys., przygotowany do rejestracji, 2009 r. Cena 12100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

Tkaninę meblową tapicerską obiciową 20 wałków, cena 5 tys. za całość. Tel. 502 225 730

SPRZEDAM

Sosna, brzoza, dąb, buk, grab. Cena 130 zł za 1 metr układany. Zapraszam. Tel. 882 576 549

Króliki Termondzkie 12 zł/kg. Tel. 691 280 454

Drewno opałowe pocięte z dowozem. Tel. 696 681 781

Tanio sprzedam odzież dziecięcą z likwidacji sklepu. Ceny poniżej hurtowych. Jako całość cena do negocjacji. Grabów-Czajków. Tel. 721 369 550

2 stoły 70/150 i 75/160 po 150 zł. Tel. 602 878 187

2 krzesła wysokie, barowe. Tel. 696 264 300

Zegar dębowy, wiszący. Tel. 696 264 300

Akwarium 250 l. i 112 l. Tel. 696 264 300

Rower damski, męski, dziecięcy. Tel. 603 524 017

Siedzonko dla dzieci, cena 70 zł. Tel. 603 524 017

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Kocioł C.O. Tel. 694 644 641

Zlewozmywak jeno komorowy gładki, wanna akrylowa, piec gazowy 4 palnikowy. Tel. 667 224 987

Maszynę do mięsa nr 32, komplet sit 6 szt., używana. Tel. 605 521 011

Garnitur męski pas 82 grafit i spodnie od 82 do 92, stan b.d., 70 zł. Tel. 669 455 833

Żywe choinki świąteczne - jodła kaukaska. Tel. 667 522 365

Szczenięta owczarka niemieckiego długowłosego. Pieski są zaszczerpione i odrobaczone. Tel. 783 679 289

W cenie złomu użytkowego: łączniki ciesielskie, płaskowniki, kątowniki, łączniki do betonu, wieszak ES 125 (do płyt gipsowych sufitowych). Tel. 601 934 747

Broń myśliwska, sztucer kulowy 7,62 kaliber x 53 R z lunetą i futerałem, cena 1700 zł. Tel. 698 520 668

Grzyby suszone podgrzybki i prawdziwki. Tel. 533 747 677

Golebie-garłacze pomorskie. Tel. 723 153 180

Transporter plastikowy i metalowy - klatka do przewozu psa, kota. Tel. 604 679 723

Betoniarke poj. 80 l., na prąd 220 V, używana w bdb. stanie. Tel. 62 730 88 88

Rowerki dziecięce i młodzieżowe. Tel. 505 353516

Dorośle owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918

Wagę, udźwig 200 kg. Tel. 62 781 84 96

Regały kulowe z półkami, regały

drewniane, lady sklepowe, 2 gabloty szklane, 2 stojaki kamizelka oraz inne. Tel. 531 956 373

Telefon dotykowy Nokia X, 2 karty sim, cena 50 zł. Tel. 609 912 998

Piec kaflowy przenośny, pralkę Franie, siewczkarnie do cięcia siana, zlewozmywak blaszany, podgrzewacz el. do wody mało używany. Tel. 783 633 580

Tapicerowany narożnik pokojowy. Cena do uzgodnienia. Tel. 606 699 732

Łóżko na pilota dla osoby chorej. Tel. 509 599 546

Pompę do deszczownicy z silnikiem 5 kW, nowa. Tel. 783 928 488

Płyty okleinowe HTL. Tel. 783 928 488

Komplet z eko skóry na stelażu dębowym, 1000 zł, oraz stół z krzesłami plus komoda 1200 zł. Tel. 665 596 118

Nogi do grzejników, rury spalinowe do pieca koza średnica 11 cm. Tel. 503 450 314

Palety używane około 60 sztuk. Miejsce odbioru Ostrzeszów. Tel. 693 635 565

Budę ocieplaną dla psa, transporter do przewozu psa, przednie wejścia do kojca. Tel. 604 679 723

Piekarnik pod zabudowę nowy. Tel. 505 448 332

Meblościankę szer. 3 m, ławę, stolik RTV, cena 400 zł. Tel. 723 922 735

Biurko szkolne z BRW, 120x58x58, duże pojemne wysuwane szuflady, miejsce na klawiaturę, wieżę, drukarkę, komputer stacjonarny, stan bdb, nóżki do regulacji poziomu, cena 130 zł. Tel. 600 839 271

Dwie kurtki męskie, jedna ze skóry w kolorze ciemny brąz, stan bdb, druga czarna na motocykl, nowa ze wstawkami ze skóry, 70 zł za sztukę. Tel. 782 555 895

Szybę do piekarnika zewnętrzną. Tel. 505 448 332

Tokarnie TUC 50, dł. toczenia 1 m, stan bdb, sprawna, kompletna, gotowa do pracy. Bralin. Tel. 606 346 637

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Króliki. Tel. 725 477 553

Etui do LG G3S. Nie używane, czarne, cena 15 zł. Tel. 781 738 258

Książki do j. niemieckiego Infos 1A, 2A. Stan dobry. Do każdej książki mi-

ni repetytorium, cena 25 zł szt. Tel. 783 738 258

Tanio meble, czarne ze szklaną witrażną i złotymi wstawkami dł. 3,6 m w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Tanio 2-letnią meblościankę w jasnym kolorze dł.3 m w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Tanio wirówkę w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Bojler el. 30 l., 2-letni w bdb. stan. Tel. 785 136 326

Łodówkę Polar 1,5 mx60 cm., tanio w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Ławo - stół 70x120 m po rozłożeniu 70x160, tanio w bdb. stanie. Tel. 785 136 326

Drewno opałowe, brzoza i sosna. Tel. 62 781 84 96

Drzwi pokojowe, białe z szybą. 1 para lewe, 1 para prawe, 60 zł/szt. Tel. 781 738 258

Spodnie garniturowe czarne 2 pary. Jedne długie 106 cm i 82 cm w pasie i drugie długie 104 cm i 74 cm w pasie. Cena jednej pary 50 zł do negocjacji. Tel. 697 893 850

Czarny garnitur, rozm. marynarki 48, a spodni 86 cm w pasie. Garnitur na wzrost +/- 180 cm. Cena 160 zł do negocjacji. Tel. 721 713 353

Regały biurowe. Tel. 600 808 523

Wal Campbella 1,50 dl., cena 700 zł. Tel. 663 680 545

Styropian 15 cm., biały, 23 paczki. Tel. 505 353 516

Maszyny masarskie kuter 15 l., "Wilc" fi 150, kontener, nadziewarka 25 kg., Tel. 507 823 100

Play Station 3 (slim), 2 pady, 12 gier More. Tel. 667 331 891

Broń myśliwska kulowo-śrutową z przyrządami optycznymi, stan idealny, 2 szt. Tel. 698 520 668

Tapczan 2-osobowy, wysuwany, stan bdb. Tel. 697 518 402

Pianino (antyk) ze świecznikami. Tel. 881 358 992

Telefon iPhone 5, 64 GB. Tel. 726 739 237

Materac odleżynowy, nowy. Tel. 607 985 522

Maszynę ręczną zwijarkę do blachy dl 1 m., grubość 0,5 mm. Tel. 500 892 778

Aparat słuchowy. Tel. 607 985 522

Używaną reklamę świetlną w dobrym stanie kształt prostokąta wym. dł.125 cm., szer. 80 cm., gł. 18 cm. Tel. 500 892 778

Pralkę aut. Siemens (Siwamet x lb 127 f - Family). Tel. 62 730 46 74

Akwarium 115 l. Tel. 696 264 300

Mebles używane, różne, cena do uzgodnienia. Tel. 508 239 738

Tanio ręcznie tkany chodnik i dywan, wełna 100 %, ok. 150 zł. Tel. 508 239 738

Wiertarkę stołową, silnik 380 V, tanio. Tel. 609 016 041

Silniki elektryczne 1,1kW - 230V - 1400 obr., 0,8kW - 400 V - 1430 obr., 3kW - 400V, 2 szt. 3kW - 400V - 1400 obr., 2kW - 400V - 1400 obr., 1,5kW - 400V - 2800 obr., 1,5kW - 400V - 1400 obr., 2 szt. 0,8kW - 400V - 930 obr. Tel. 664 926 921

Ławę dł. 1,30, szer. 70 cm., wys. 57 cm., ciemna czekolada z półką, cena 400 zł, stół 1,60, szer. 90 cm., wys. 75 cm., ciemna czekolada, stn idealny, cena 500 zł. Tel. 692 669 010

Akordeon Weltmeister 80 basów. Tel. 62 731 25 97

Rowery, damki. Tel. 667 309 391

Poprzeczki do relingów dachowych max. rozstaw 86 cm. Tel. 604 679 723

Komplet mebli antycznych: 2 komody wyższa i niższa z płaskorzeźbami na drzwiczkach, sofa w stylu Bademeier oraz stolik ciężki rozkładany, ciemny kolor. Tel. 607 484 574

Akordeon Karmen 120 basów, cena 500 zł. Tel. 62 731 25 97

Rakiętę tenisową firmy Willson, cena 250 zł., nowa. Tel. 603 524 017

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na prowadnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Krzeselko do karmienia dziecka w bdb. stanie, firmy GRECO cena 50 zł. Tel. 602 878 187

ROLNICZE

Sprzedam słomę ze stodoły 120x120 - 50 zł. Tel. 663 329 716

Sprzedam rozsiewacz nawozów. Tel. 667 189 818

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
 Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
 Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
 W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
 Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

MIROSLAW Talaga
Skup i Sprzedaż Art. Rolno-Budowlanych

- Nawozy sztuczne
- Materiał siewny
- Środki ochrony roślin
- Pasze, Koncentraty
- Opał luzem, workowany
- Art. Rolno-Budowlane

62 731-55-41
Marszałki 62, 63-520 Grabów
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów
www.mirosław-talaga.pl

Walczak
Ubojnia Zwierząt Rzeźnych

SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałowki, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE
odbior z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu
tel. 609 514 368, 607 792 292

Sprzedam rozrutnik jednoosiowy, stary typ, opryskiwacz 10 m, 30-letni w dobrym stanie. Tel. 62 733 29 27 wieczorem

Sprzedam żytnią słomę w balotach 120 x120, cena 25 zł./szt. Tel. 796 082 559

Sprzedam presę rolującą, łańcuchową do słomy i zielonek Orkan 2, nowy typ., stan idealny. Tel. 785 755 645

Sprzedam opryskiwacz polowy, zamieszany Pilnettermi, zbiornik 400 l., lanca 10 m, w ciągłej eksploatacji, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 796 082 559

Sprzedam ziemniaki jadalne Sadina 15 kg./4 zł. Tel. 663 600 483

Sprzedam ciągnik Ursus C360 i kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 696 647 637

Sprzedam URSUS C-360, 87 r., stan bdb. Tel. 694 361 986

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

Kupię ciągniki rolnicze całe i uszkodzone. Tel. 696 681 781

Sprzedam rozsiewacz nawozu, dmuchawa do zboża, plug trzy skibowy, kultywator z wałkiem śrutownik Bąk z silnikiem - całość 2200 zł. Tel. 696 681 781

Rozrutnik 2-osiowy. 3100 zł. Tel. 798 877 715

Sprzedam 7 prosiąt. Tel. 723 819 974

Sprzedam króliki. Tel. 724 526 717

Sprężarkę do powietrza do C-330, używana w bdb. stanie. Tel. 62 730 88 88

Kupię byczki i jałoweczki mięsne, krzyżówki ras mięsnych oraz mieszańce. Tel. 609 938 123

Sprzedam krowę czerwono - białą, gm. Bralin. Tel. 62 781 10 35

Sprzedam ciągnik Ursus C360 i kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 696 647 627

Kupię walek do kopaczki 2-rzędowej do ziemniaków, dl. 120 cm., złożony. Tel. 505 353 516

Sprzedam mieszalnik pasz, wagę, śrutownik ssąco tłoczący 11kW, kosz zasypowy Dozamech i ładowacz cyklop Warfama nowy typ kompletny. Tel. 507 981 584

Rozrutnik 2 osiowy Agromet w orginale mało używany, światła hamulce, osłony. Tel. 507 981 584

Sprzedam owies, siano w małych kostkach. Tel. 793 211 717

Sprzedam kisonkę z lucerny i jęczmienia w balach, tegoroczne, cena za lucerne 80 zł za bal jęczmienna 60 zł. Tel. 693 976 833

Sprzedam siewnik Poznaniak, 3 m, duża skrzynia zasypowa, przekładnia bezstopniowa. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę D44, oświetlenie led, zsp do zboża, sprawna. Tel. 726 916 544

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 602 382 662

Sprzedam bronę talerzową 16 talerzy śred. 510 mm. Tel. 507 981 584

Sprzedam ładowacz cyklop T214/3 1990 r. w komplecie widły i łyżki. Tel. 697 960 153

Sprzedam prasę RIVIERRE CASALIS RC115 maszyna pasowa zmienna komorowa owijanie na sznurek. Cena 9000 zł. Tel. 607 565 428

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 602 382 662

Sprzedam jałowkę wysoko cielną, termin wycielenia początek grudnia. Tel. 668 982 302

Sprzedam plug zagonowy 4x40, wysokie slubice + kolczatka Gratis!. Kultywator z wałkiem szer. 2,20, siewnik konny przerobiony na ciągnik z bronami, szer. 2,40. Tel. 735 114 888

Sprzedam pszenicę i pszenżyto. Tel. 668 967 134 po 19.00

Sprzedam 2,5 tony mieszanki, owies i pszenica. Tel. 888 807 854

Sprzedam jałowkę. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam Zetor 5911 ze wspomaganie, miękki przód, ładowacz Tur. Tel. 665 172 689

FIRMA WAWRZYŃIAK
prowadzi skup ziarna mokrej KUKURYDZY i PRZENICY ze ZBIORÓW 2017 w magazynie w LUBCZYNIE.
TEL. 62 760 34 13

AGRITO
Monika Świątała
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam przyczepę wywrotkę 5 ton, bez dokumentów, beczkę asenizacyjną poj. 3300 l., łubin pastewny. Tel. 885 340 423

Sprzedam ładowacz cyklop 90 r., w komplecie łyżka i widły oraz rozrutnik 2-osiowy po remoncie. Tel. 697 960 153

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 255, 88 r., 2200 MG. Tel. 730 431 081

Sprzedam prosięta, gm. Kraszewice. Tel. 724 990 500

Sprzedam mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Sprzedam zwolnica lewa - prawa do ciągnika C-360, używana. Tel. 62 730 88 88

Kupię kopaczkę do ziemniaków. Tel. 505 353 516

Sprzedam kozę. Tel. 517 505 102, 513 010 262

Sprzedam wał koła do ciągnika C-360 z dużym łożyskiem, używany cena 210 zł. Tel. 62 730 88 88

Sprzedam bażanty mongolskie, koguty. Tel. 517 505 102, 513 010 262

Sprzedam bażanty złociste i pawie królewskie z 2017 r. Tel. 502 373 130

Sprzedam rozdrabniacz do ziemniaków i buraków elektryczny, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły, 10 ton. Tel. 609 687 722

Sprzedam ciągnik T25 lub C-330 stan bdb., siewnik Poznaniak, kopaczka 2-rzędowa, sadzarka polska, kubelkowa, stan bdb. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali wszystko w komplecie. Tel. 43 826 43 39, dzwonić po 20.00

Kupię jałowki użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam sadzonki truskawek w doniczkach Elkap i Santana. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 klatki drewniane do świń. Tel. 721 776 070

Sprzedam agregat uprawowy 2,5 m., cena 2500 zł. Tel. 500 028 087

Sprzedam 2-kołową do przewozu zwierząt. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam łubin pastewny. Tel. 885 340 423

Sprzedam siewnik dl. 3 m. z bronami. Cena 2000 zł do malej negocjacji. Tel. 88 900 17 50

Sprzedam ciągnik Zetor 8011, 83 r., zarej., silnik po kapitalnym remoncie

nowego typu, opony w dobrym stanie, zółw i zając sprawny. Tel. 693 669 010

Sprzedam ciągnik T-25, stan bdb., cena 9500, 2-rzędowa do ziemniaków 84 r., 1200 zł., sadzarka kubelkowa, czerwona, cena 900 zł, siewnik poznaniak 82 r., stan bdb., cena 1800 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam sieczarnię 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 885 340 423

Kupię krowę mleczną do dalszego chowu. Tel. 639 661 658

Sprzedam mieszalnik pasz polski oraz talerzówkę 2 m. Tel. 697 360 153

Sprzedam maszt od widlaka przerebiony na tył ciągnika, udźwig 1,5 tony, wysokość podnoszenia 5 m. Tel. 513 973 287

Sprzedam błotniki od C-360, tylne, wiejnia do zboża. Tel. 513 973 287

Sprzedam prosięta. Tel. 509 321 366

Sprzedam wał koła do ciągnika C-360 z łożyskiem. Tel. 62 730 88 88

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m na docisku, cena 2300 zł. oraz rozsiewacz nawozów, 2-talerzowy, cena 2200 zł, 700 l., rozrutnik 12 i 18 m. 697 960 153

Sprzedam jałowkę do zacielenia do dalszego chowu 2,5 r. Tel. 605 310 803

Sprzedam bronę talerzową 1,90, kultywator z wałkiem, mieszalnik do mieszania pasz 800 kg., siewnik konny przerebiony na ciągnik, szer. 2,20, plug 2 skibowy Grudziądz. Tel. 692 669 010

Sprzedam siewnik Poznaniak lub niemiecki, stan bdb. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam wał Cambella, szer. 1,6 m, koła 60. Tel. 663 680 545

Sprzedam Władimirec T2 t, cena 7200 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam podajnik kubelkowy do zboża 10 m., brona nożowa 2,80 m., komin wentylacyjny z wentylatorem i sterownikiem 220 V. Tel. 667 309 391

Sprzedam plug 2-skibowy, przegrabiarkę gwiazdówkę 7-gwiazd, pająka do siana, kosiarkę rotacyjną, rozsiewacz do nawozu jedno talerzowy, kultywator, siewnik konny przerebiony na ciągnikowy w bdb. stanie technicznym. Tel. 609 005 089 po 17

Sprzedam siewnik Poznaniak 88 r. Tel. 721 465 700

Sprzedam nieużywane paski klinowe na młockarnie, Kombajn Cilas 617/209/1. Tel. 782 808 294

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy, rozsiewacz nawozu Rauch 600 l, podajnik do słomy (kostka). Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Tanio, nowe, części do ciągnika C25 Władimirec i MTZ. Tel. 730 50 11

Kupię sito do Cilas. 607 907 848

Sprzedam motowidło do Cilas. Tel. 607 907 848

Kupię ciągnik 4011 bez wkładu finansowego. Tel. 607 907 848

Sprzedam siewnik Poznaniak, stan bdb., cena 2000 zł, silnik niemiecki, 1500 zł, wóz zbierający do bali, cena 1600 zł. Tel. 697 535 201

Kupię maciory 3,70 oraz knury 3,30 z także bydło i trzodę pourazową. Tel. 500 357 999

Sprzedam przyczepę D35, przyczepę D732, dmuchawę do zboża, niemiecka, silnik 7 KW. Tel. 665 067 076

Sprzedam opony 295/80 R22,5 szt. 2, zużycie 50%. Tel. 600 706 545

Sprzedam dystrybutor do oleju napędowego + dwa zbiorniki po 1000 l. Tel. 600 706 545

Sprzedam plug obrotowy 4 skibowy, podajnik do słomy (kostka), rozsiewacz nawozu Rauch 600 l. Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon 89 r., 1 właściciel. Tel. 609 837 322

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojeńcinie. Tel. 518 010 0

Sprzedam plug do orki, plug do podorywki, siewnik Isaria 3 m, ładowacz UNHZ 500, 2 kołówka do przewozu zwierząt, przyczepa i rozrutnik 1-osiowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KV lub osobno, przegrabiarka 6-gwiazdowa, brony ciężkie 4, sortownik bębnowy do ziemniaków. Tel. 506 697 327

Kupię siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 731 53 59

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło. Tel. 667 407 369

Kupię stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

Kupię od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojeńcinie. Tel. 518 010 013

Kupię maciory, knury, tuczniaki oraz bydło. Odbiór i pieniądze na miejscu. Tel. 667 892 096

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 537 951 605

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL. 694 665 070

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje matematyka na poziomie szkoły podstawowej - szkoły średniej, przygotowanie do matury na terenie Kępna. Tel. 607 642 845

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

KUPIĘ
Przełącznik do kopaczki, długi walek. Tel. 505 353516

Przyczepkę 2-osiową 700 kg. do 2000 zł. Tel. 607 907 848

Obiegowe monety srebrne z PRL-u, przedwojenne oraz banknoty. Tel. 500 263 752

Skup aut, wszystkie marki, najwyższe ceny. Tel. 512 815 528

Łuparkę do drewna. Tel. 533 817 130

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Silniki, spawarki i narzędzia, sprzęt z likwidacji warsztatów. Tel. 692 990 828

Przełącznik do kopaczki, długi walek. Tel. 505 353516

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Yawa. Tel. 603 715 322

MATRYMONIALNE

Konsultant kosmetyczny bez nałogów, kawaler 45 lat, uczciwy pozna uczciwą, ceniącą prawdę, niepalącą Panią w wieku 33-53 lat, która pragnie ułożyć życie i założyć szczęśliwą rodzinę. Tel. 887 875 933, pawel132@poczta.onet.eu

38-latek pozna Panią w wieku 35-40 lat, cel matrymonialny. Tel. 667 143 725

Kawaler 27 lat, rolnik szuka kandydatki na żonę. Tel. 724 412 539

Kawaler 36 lat, uczciwy, bez nałogów pozna panią, uczciwą, zdecydowaną na stały związek w wieku 28/37lat, tylko poważne oferty. Tel. 721 866 493

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 55 lat pozna Panią do 50 lat z Kępna lub okolic cel matrymonialny. Tel. 62 781 57 70

Poznam wolnego i uczciwego pana w wieku ok. 55 lat z Kępna lub okolic. Tel. 728 542 153

ODDAM

Pieski w dobre ręce. Matka to Terrier a ojciec Sznaucer czyli pieski będą małe. Jedna suczka i cztery psy które czekają na nowy domek. Tel. 533 473 568

NA KADRZE SERCE BIJE MOCNIEJ

W rozmowie z nami wychowanek Marcinków Kępno, a obecnie zawodnik Górnika Zabrze i świeżo upieczony reprezentant kraju, Rafał Kurzawa

Jak wspominasz czasy juniora jako zawodnik Marcinków Kępno?

- Te czasy wspominam bardzo dobrze, pozwoliły mi one z większą pewnością stawiać kroki w seniorskiej piłce.

Choć losy każdego z was potoczyły się inaczej, masz kontakt z zawodnikami ze swojego rocznika?

- Tak, z wieloma kolegami utrzymujemy kontakt, tym bardziej teraz, kiedy co rok bądź dwa organizowane są w Kępnie turnieje wielopokoleniowe. Jest to szansa do podtrzymania tej znajomości, poza tym z chłopakami z Kępna od

czasu do czasu spotykamy się prywatnie i wspominamy wspólnie stare czasy.

Co się dzieje jak wracasz w rodzinne strony do Świby, Olszowy? Jak mieszkańcy reagują na Twój widok?

- Wcześniej może tak nie było, lecz teraz zdarza się coraz częściej, że ktoś mnie zaczepi i powie dobre słowo. Większość ludzi z naszej okolicy znam, nie jest to wielka metropolia, więc z każdym można kilka zdań zamienić.

Od kogo dowiedziałeś się o powołaniu na zgrupowanie reprezentacji Polski przed spotkaniem

mi z Urugwajem i Meksykiem?

- Zadzwonił do mnie bezpośrednio trener Adam Nawalka i poinformował mnie o tym fakcie. Bardzo się z tego cieszyłem, to ogromne wyróżnienie i super sprawa.

Jakie emocje towarzyszyły Ci, gdy zmieniłeś Macieja Rybusa na kilka minut przed końcem na stadionie w Gdańsku?

- Wtedy na pewno serce zabiło mocniej, bo był to mój debiut w kadrze. Tego nie da się opisać, to po prostu trzeba przeżyć i żyć sobie, aby takich momentów było jak najwięcej.

Co interesującego pod-

patrzyłeś na zgrupowaniu reprezentacji?

- Będąc w towarzystwie piłkarzy występujących w najlepszych ligach europejskich, od każdego można się wiele nauczyć. Dużą uwagę zwracałem na treningach na zachowanie poszczególnych zawodników, pod kątem diety też na pewno dało się zebrać kilka cennych wskazówek.

Poprzez kanał internetowy "łączy nas piłka" nie da się nie zauważyć, że jednym ze sposobów spędzania wolnego czasu na kadrze jest gra na konsoli w FIFE. Pochwal



się, kogo miałeś sposobność ograć, a kto był lepszy od Ciebie?

- Pokój dzieliłem z Damianem Kądziołem i właśnie z nim często włączałem konsolę. Były to raczej

wyrównane pojedynki, raz ja byłem lepszy, raz on był górą, a graliśmy wieloma zespołami choćby z ligi angielskiej czy hiszpańskiej.

Wspólnie z kolegami z Górnika Zabrze jesteście objawieniem ekstraklasy. Czy gdzieś z tyłu głowy siedzi, że europejskie puchary są w waszym zasięgu?

- Jako zespół na spokojnie przygotowujemy się z meczu na mecz, każde kolejne spotkanie chcemy wygrać, tak nam to trener Brosz wpaja i tego się trzymamy.

Twoje postanowienia i marzenia na piłkarski rok 2018.

- Na pewno chcę rozwijać się w dalszym ciągu jak najlepiej i oby zdrowie się mnie trzymało, bo to najważniejsze.

Sebastian Gołdyn

DWÓCH PRETENDENTÓW, A JEDNO TROFEUM

Za nami półmetek rozgrywek ostrzeszowskiej halowej ligi piłki nożnej. Nadal żadna z drużyn nie znalazła sposobu na zdezonizowanie KS Rogaszyce i Mayra.

Ostatnia rozgrywana w starym roku kalendarzowym kolejka nie przyniosła większych niespodzianek. Najbliższym sprawnym psikusą była Mekka Team, która przez dłuższy czas miała kontrolę nad Wiązarami Kratowymi, ale z upły-

wającymi minutami traciła świeżość i myśli o sensacji pękły jak mydlana bańka. Jak po swoje idą natomiast KS Rogaszyce i Mayr, który prowadzi lepszym bilansem bramek. Jeśli żadnej z wymienionych drużyn nie dopadnie kryzys, to o końcowym triumfie w rozgrywkach zadecyduje bezpośrednie starcie. Dużo więcej znaków zapytania tyczy się klasyfikacji o miano najskuteczniejszego strzelca. Po 4 ko-

lejce ex aequo na pierwszym miejscu z dziewięcioma trafieniami znajdują się Kornel Skorzybót (Wiązary), Remigiusz Pastucha (Lilia) i Mateusz Maciaczyk (Akademia). W błędzie jednak są Ci, co myślą, że ta trójka dżentelmenów rozedrze pomiędzy sobą szaty, bowiem kandydatów do zwycięstwa w tej kategorii jest znacznie więcej. Mądrzejsi o tą wiedzę będziemy zapewne 6 stycznia, kiedy to zostanie

rozegrana następna kolejka. **Sebastian Gołdyn**

Wyniki 4 kolejki OHLPN: Mayr - Klub Łysego 9:3 Szajdak x2, Skrobacz Adrian x2, Patryk Pasiak x2, Skrobacz Robert, Skrobacz Artur, Grondowy Sławomir -- Szukała, Kempa, Góra **Akademia Piłkarska Ostrzeszów - Lilia Mikstat 9:5** Maciaczyk x3, Kubacha x2, Przybył x2, Wojcieszak,

Domagalski -- Pastucha x3, Misterek, Bąk **Mekka Team - Wiązary Kratowe 3:9**

Jasiński, Kowalczyk, Kaszubowski -- Przybył Dawid x3, Grzywacz x2, Ządka, Skorzybót, Łyczynski, Kaźmierczak

KS Rogaszyce - Arka Niedzwiedz 8:3

Betka x2, Nawrot Miłosz x2, Gawłowski, Nawrot Jakub, Cerbiński, Dłubek -- Kurek x2, Bruder



REKLAMA

PRZEDSIĘBIORCO (MMŚP) !!!

Pozyskaj dofinansowanie do usług szkoleniowych, przyczyniających się do podniesienia kompetencji i kwalifikacji przedsiębiorców i ich pracowników (poziom dofinansowania: 50 - 80 %)

ZDZ ZAKŁAD
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO

Zakład Doskonalenia Zawodowego - Centrum Kształcenia w Kaliszu,
jako instytucja z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w realizacji usług szkoleniowych,
oferuje Państwu wsparcie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie usług szkoleniowych.

ZDZ w ramach bezpłatnego wsparcia oferuje przedsiębiorcom, którzy zadeklarują późniejszą współpracę przy realizacji dofinansowanych usług szkoleniowych następujące wsparcie:

- pomoc w zidentyfikowaniu aktualnych potrzeb szkoleniowych, zgodnie z zapotrzebowaniem i profilem firmy,
- dobór i indywidualne zaprojektowanie optymalnego zakresu i formy planowanych usług szkoleniowych,
- wsparcie w zakresie aplikowania o dofinansowanie usług szkoleniowych,
- wsparcie techniczne w zakresie obsługi Bazy Usług Rozwojowych (BUR), będącej narzędziem w procesie aplikowania i realizowania dofinansowanej usługi szkoleniowej,
- pomoc w procesie rozliczenia dofinansowanej usługi szkoleniowej,
- rzetelne i profesjonalne świadczenie usług szkoleniowych, gwarantujące podniesienie kwalifikacji i/lub kompetencji uczestników szkoleń.

W ramach naszej dotychczasowej współpracy szczególnym zainteresowaniem cieszyły się następujące kursy i szkolenia:
spawanie, operator maszyn budowlanych, elektroenergetyczne, operator wózków jezdniowych, budowlane, sprzedażowe, komputerowe, szkolenia umiejętności społecznych.

Istnieje możliwość opracowania programu kursu/szkolenia w oparciu o indywidualne preferencje i zapotrzebowanie przedsiębiorcy.

Tel. 62 767-40-88 wew. 25, Tel. kom. 607 564 226

zdz@zdz.kalisz.pl

zdz.kalisz.pl

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
2-7.01.2018 r.
„ZAMKOWA”
ul. Zamkowa 28,
tel. 62 730 00 76

KĘPNO
2.01.2018 r.
„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

3.01.2018 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

4.01.2018 r.
„Pod Wagą” ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

5.01.2018 r.
„Na Zdrowie” ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49

6.01.2018 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

7.01.2018 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

8.01.2018 r.
„Na Kopie” Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

Informacja PKP
Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS
Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

E-zmiany w ZUS-ie od 2018 r.

2018 r. to rok e-zmian w ZUS-ie. Już 1 stycznia 2018 r. wejdzie w życie e-składka. Zamiast kilku wpłat na różne rachunki bankowe, przedsiębiorca wykona jeden zwykły przelew. Natomiast od 1 lipca 2018 r. e-zwolnienia ostatecznie zastąpią papierowe druki.

Od 1 stycznia 2018 r. wejdą w życie nowe przepisy, które ułatwią przedsiębiorcom opłacanie składek. Przedsiębiorca opłaci jednym przelewem, na jeden rachunek składkowy, składki na ubezpieczenia społeczne (emerytalne, rentowe, chorobowe, wypadkowe), ubezpieczenie zdrowotne i fundusze (Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, Fundusz Emerytur Pomostowych).

- W 2018 r. osoba prowadząca firmę wypełni tylko jeden

zwykły przelew, zamiast trzech albo czterech - mówi Marlena Nowicka, regionalna rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. W przelewie nie będzie podawać dodatkowych informacji, m.in.: NIP, numeru REGON czy PESEL. Uniknie więc błędów, jakie może popełnić obecnie.

ZUS rozesłał do płatników składek informacją o nowym indywidualnym numerze składkowym. Przedsiębiorcy, którzy chcą sprawdzić poprawność swojego rachunku, mogą to zrobić w każdej jednostce ZUS lub przez Centrum Obsługi Telefonicznej. Dodatkowo, pod adresem internetowym www.eskladka.pl działa wyszukiwarka numerów rachunków składkowych.

Natomiast od 1 lipca 2018 r. lekarz wystawi tylko elektro-

niczne zwolnienie lekarskie. Obecnie lekarze mogą wystawić zarówno papierowe jak i elektroniczne zwolnienia.

Od początku 2016 r. pacjent może otrzymać od lekarza zwolnienie wystawione według dotychczasowych zasad - na papierowym formularzu (ZUS ZLA) albo w formie elektronicznej (e-ZLA). Natomiast od 1 lipca 2018 r. będą wystawiane wyłącznie zwolnienia elektroniczne.

E-zwolnienie to ułatwienie dla lekarzy. Wystawianie e-ZLA trwa krócej niż wypisywanie papierowego zwolnienia. Lekarz ma bowiem dostęp do danych pacjenta, jego pracodawców oraz członków jego rodziny. Gdy wpisze numer PESEL pacjenta, to pozostałe dane identyfikacyjne są automatycz-

nie uzupełnione przez system. Wystawione przez lekarza e-ZLA jest przekazane do ZUS automatycznie. Lekarz nie musi dostarczać zwolnień do ZUS oraz przechowywać drugiej kopii. Nie ma też potrzeby pobierania w placówkach ZUS tzw. bloczków formularzy ZUS ZLA.

E-zwolnienie to również korzyści dla pracodawców. Jeśli pracodawca ma bezpłatny profil na Platformie Usług Elektronicznych ZUS, otrzyma natychmiast wiadomość o wystawieniu pracownikowi e-ZLA, a także samo zwolnienie. Istotne jest również to, że pracodawca może drogą elektroniczną wystąpić do ZUS z wnioskiem o kontrolę zwolnienia swojego pracownika.

E-zwolnienie to przede

wszystkim wygodą dla pacjenta. Pacjent, któremu lekarz wystawi e-ZLA nie musi w terminie siedmiu dni dostarczyć zwolnienia do pracodawcy. Nie dotyczy go w związku z tym ewentualne konsekwencje obniżenia zasiłku chorobowego, czy opiekuńczego z powodu przekroczenia tego terminu. Konieczne jest natomiast przesłanie wniosku, m.in. w przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą, występujących o zasiłek po ustaniu zatrudnienia (ubezpieczenia), czy pracowników, którym ZUS, a nie pracodawca wypłaca świadczenia chorobowe. Ubezpieczony może to zrobić korzystając ze swojego profilu na PUE. Wniosek w jego imieniu może także złożyć pracodawca, np. poprzez ZUS Z-3.

RED

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„GWIEZDNE WOJNY: OSTATNI JEDI”
2 stycznia godz. 17:00/3D
dubbing, 19:45 napisy
3 stycznia godz. 17:00/3D
dubbing, 19:45/3D napisy
4 stycznia godz. 17:00/3D
dubbing, 19:45 napisy



„BARBIE: DELFINY Z MAGICZNEJ WYSPIY”
5 stycznia godz. 16:00
7 stycznia godz. 12:00
9 stycznia godz. 16:00
10 stycznia godz. 16:00
11 stycznia godz. 16:00



„GOTOWI NA WSZYSTKO. EXTERMINATOR”
5 stycznia godz. 17:15, 19:30
6 stycznia godz. 17:15, 19:45
7 stycznia godz. 18:00
9 stycznia godz. 17:15, 19:30
10 stycznia godz. 17:15, 19:30
11 stycznia godz. 17:15, 19:30



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„GWIEZDNE WOJNY: OSTATNI JEDI”
2 stycznia godz. 17:00 /2D-4K/
napisy, godz. 20:15 /3D/ dub.
3 stycznia godz. 17:00 /2D-4K/
napisy
4 stycznia godz. 17:00 /2D-4K/
napisy, godz. 20:15 /3D/ napisy



„PIERWSZA GWIAZDKA”
5 stycznia godz. 15:00
6 stycznia godz. 15:00
7 stycznia godz. 15:00



„CICHA NOC”
5 stycznia godz. 17:30
6 stycznia godz. 17:30
7 stycznia godz. 17:30



TWÓJ PULS TYGODNIA - TYGODNIK LOKALNY

REDAKCJE:
63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30
Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek
Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6
Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

BODO tanga
KONCERT
NOWOROCZNO - KARNAWALOWY
ZAPROSZENIE
7 stycznia 2017r. godz. 16.00
Sala widowiskowa OCK
Wstęp wolny!

Koncert Koled
6 stycznia 2018r.
godz. 15.00
Sala widowiskowa OCK
Ostrzeszów ul. W. Górgolewskiego 2
miniJOY JOY
Chór Joyful Gospel
Chór 50+
Grupa taneczna
FUN DANCE
zapraszamy

cyfrowe KINO "PIAST"
3D
www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

HOROSKOP NA 2018 ROK



BARAN 21.III - 20.IV

To będzie rok strategicznych decyzji. Poczujesz, że świat stoi przed Tobą otworem. Brzmi może głupio, ale w 2018 r. Baran będzie oznaczał tyle, co Zwycięzca. To ty będziesz dyktował innym swoje warunki gry, zmieniał świat... Będziesz wesoły, energiczny, pełny nowych pomysłów. I nie słuchaj tych, którzy mówią ci będą, że „tak nie wypada”. Właśnie, że wypada. Nie pozwól innym układać swego życia, wtrącać się do niego, tym bardziej, że 2018 rok wniesie w twoje życie świeży powiew miłości. Nie zgub jej.



BYK 21.IV - 20.V

Brak miłosnych uniesień w jakimś stopniu zrekomensuje ci systematyczny przyływ gotówki, co da ci tak ważne poczucie stabilizacji, przynajmniej tej materialnej. Twoim żywiołem będzie praca, gdzie będziesz doceniany, czy wręcz gloryfikowany. Musisz jednak uważać na swój niewyparzony język, mówisz czasami szybciej, niż myślisz, co spróbuje wykorzystać przeciwko Tobie pewien Baran. W tym roku postaw na aktywny tryb życia, o wiele mniej wydasz wtedy na wizyty u lekarzy. A tak wystarczająco kontrolne badania. Możesz liczyć na pomoc Raka i Lwa, jeśli romans, to z Wagą.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Nie bój się ryzyka, ono cię tylko uskrzydli i pozwoli osiągnąć wyższy poziom satysfakcji zawodowej. Nie bój się też nowych znajomych, niektórzy z nich (szczególnie spod znaku Raka i Wodnika) okażą się o wiele cenniejsi, niż ci starzy (Koziorożec). Latem weź się za remont mieszkania, skoro nic innego nie potrafisz już zmienić w swoim życiu. Chyba, że potrafisz. Serce przez większość roku będzie raczej w rozterce, ale późną jesienią może wybuchnąć jak wulkan. Strzelec może doprowadzić cię do stanu wrzenia, uważaj jednak na Byka, który będzie robił wszystko, aby ten ogień zagasić.



RAK 21.VI - 21.VII

Zwolnij, nie pędź tak szybko, bo wtedy, kiedy będzie trzeba, nie będziesz umiał się zatrzymać. Przyjrzyj się tym, których jak dotąd nazywałeś przyjaciółmi, może czas już wielki na gruntowne zmiany. Czas próby już za Tobą, nie walcz dłużej o to, czego już nie ma. W drugiej połowie roku spotkasz na swojej drodze kogoś, kto doda ci odwagi i zainspiruje cię do odkrywczych pomysłów. Nie pozwól jednak, aby zaczął Tobą rządzić. I panuj nad nerwami.



LEW 21.VII - 20.VIII

To będzie dobry rok. Staniesz się bardziej pewny siebie i swoich możliwości. Kłopotów będzie mniej, a powodów do radości więcej. Zdobędziesz nowych przyjaciół, a ci starzy niejednokrotnie udowodnią ci, że możesz na nich liczyć. Z końcem wiosny będziesz mógł sobie pozwolić na bardziej luksusowe życie. I tak będzie do końca roku. Tylko w pracy atmosfera nie będzie za ciekawa, ale z tym poradzi sobie z pomocą Wodnika i Panny.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Czeka cię dużo pracy, ale cóż – bez pracy nie ma kołaczy. Aktywność zawodowa da ci jeszcze większe poczucie własnej wartości, musisz jednak uważać na Barana, który próbował będzie zrobić wszystko, aby zaniżyć Twoje dobre notowania wśród przełożonych. Za to nikt i nic nie zakłóci Twoich miłosnych uniesień. Tak kochać potrafią tylko Panny. Zresztą w każdej dziedzinie życia im wyżej będziesz w tym roku mierzyć, tym wyżej w przyszłości zajdziesz.



WAGA 21.IX - 20.X

To będzie rok, w którym spełniają się marzenia. Dużo zyskasz dzięki udanej współpracy z Rakiem, choć na drodze do sukcesu stać będzie złośliwy Skorpion. Ale dasz radę. Zaczyniesz przykładać większą wagę do tego, jak wyglądasz. Modna fryzura, częstsze wizyty w galerii... Nie bój się bywać na imprezach czy nawet balach. Znajdziesz tam oddanych przyjaciół, a może... swoją miłość. Potraktuj swój wizerunek jak poważną inwestycję. I ufaj bardziej Koziorożcom.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zapowiada się pracowity rok, ale jest się o co starać. Ten rok pozwoli Ci śmiało spojrzeć w przyszłość, cokolwiek by to miało w Twoim życiu oznaczać. Zresztą twoje doświadczenie i pomysły przydadzą się wszystkim. Odkryjesz na nowo uroki bycia we dwoje, samotne Skorpiony najpóźniej w maju osiągną cel, jaki sobie wyznaczyły. Zdrowie? Pora przestać zachowywać się jak silacz i w weekendy dać sobie samemu wolne. I zaufaj Koziorożcowi.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Ostatnie lata były dla Ciebie ciągłą walką, teraz to się zmieni. Nabierzesz dystansu do tego co robisz, przez co uda ci się wreszcie znaleźć równowagę, tę wewnętrzną. Pieniądże? Pamiętaj, że rok 2018 nie sprzyja zbyt ryzykownym inwestycjom. Raczej zajmij się starymi długami, więcej czasu poświęć rodzinie, zadbaj o swoje zdrowie. W miłości stagnacja, chyba że na Twojej drodze stanie tajemniczy Rak. Może pewna przyjaźń zamieni się w prawdziwy romans?



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nowe propozycje, zmiany i towarzyszące im wątpliwości, które jednak jedynie pomogą Ci dokonać tego trafego wyboru. Wszystko jednak będzie wymagało od ciebie cierpliwości i systematyczności. Nie załamuj się, jeśli pojawią się trudności, bo dasz sobie z nimi radę. Jedynie jeśli chodzi o pieniądze, zalecana jest ostrożność. Wydatki muszą być pod stałą kontrolą. W pracy więcej obowiązków, ale twój autorytet bardzo się umocni. Miłość? To dobry czas na pielęgnowanie istniejących już związków.



WODNIK 21.I - 18.II

Odpowiedzialność i pracowitość – to cechy, jakie zdominować muszą Twoje życie w 2018 roku. Muszą, bo przecież sam najlepiej wiesz, że z tą odpowiedzialnością to jak dotąd różnie u Ciebie bywało. To się musi skończyć. Już w styczniu uda ci się uporządkować trudne sprawy, a wiosną powitasz w doskonałym humorze. Pracuj za dwóch, ale pamiętaj o swoich interesach i nie daj się wykorzystywać. To nie czas na poświęcanie się dla innych. I kochaj, bo miłość okaże się dla Ciebie bezcennym kapitałem.



RYBY 19.II - 20.III

Zmień swoje nastawienie do ludzi a zobaczysz, jak szybko znajdziesz wiernych, „na dobre i złe” przyjaciół. Jeśli szukasz lepszej posady lub wielkich pieniędzy, to w 2018 roku planety szczególnie ci sprzyjają. Awans, kierownicze stanowisko... Wszystko przed Tobą. Emocji szukaj w podróży lub w Internecie, ale wiosną bądź ostrożny, bo ktoś może nie być z tobą szczerzy. I więcej ruchu, inaczej zdrowie zacznie szwankować.

WASZE BOBASY



Michał, syn Anđeliki i Tomasza Strzala z Wieruszowa, ur. 25.12.2017 r. o godz. 15:15, waga 3390 g., dł. 55 cm.



Natalia, córka Lidii i Marka Chlebosz z Baranowa, ur. 26.12.2017 r. o godz. 13:30, waga 3570 g., dł. 56 cm.



Ludwik, syn Marty i Pawła Jurasików ze Smardzów, ur. 26.12.2017 r. o godz. 10:20, waga 3570 g., dł. 55 cm.



Hania, córka Agnieszki i Dawida Chałupka z Piotrkówki, ur. 26.12.2017 r. o godz. 17:16, waga 3540 g., dł. 54 cm.



Nikodem, syn Justyny i Przemysława Bakalarz z Mianowic, ur. 26.12.2017 r. o godz. 13:35, waga 3440 g., dł. 55 cm.



Izabela, córka Judyty i Remigiusza Grabarczyków z Pawłowa, ur. 26.12.2017 r. o godz. 22:00, waga 3320 g., dł. 54 cm.



Amelia, córka Justyny i Sebastiana Nowaków z Piotrkówki, ur. 22.12.2017 r. o godz. 8:30, waga 1920 g., dł. 46 cm.

MIJSCIE DLA TWOJEGO BOBASA

REKLAMA

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY
62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

NFZ Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne



TWOJĄ PULS tygodnia

**ZATRUDNI:
DZIENNIKARZA**

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail:
redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

AGENCJA BRUSSA **NARODOWY BALET KRÓLEWSKI ZE LWOWA**

Wspaniałe wydarzenie artystyczne! 40 tancerzy na scenie!
Piękna muzyka i taniec!

Jeziro Łabędzie

MUZKA: PIOTR CZARNOŚCI

**28 stycznia 2018 r.
godzina 18.30**

Sala Ostrzeszowskiego Centrum Kultury
Bilety w cenie 85 zł. do nabycia w OCK ul. Gorgolewskiego 2 lub na www.bilety24.pl.

Organizator **OCK OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY**